

جزئیات طرح مجلس برای واریز ماهانه معادل یارانه ۴۰ لیتر بنزین به حساب هر ایرانی

صفحه ۳



چین، آمریکا و انتخابات نوامبر



یادداشتی از دکتر محمود سریع القلم استاد علوم سیاسی دانشگاه شهید بهشتی

صفحه ۲

اینجی گلش واس ماس



یادداشتی از محمد فاضلی استاد علوم اجتماعی دانشگاه شهید بهشتی

صفحه ۴

چهارشنبه ۱۵ مرداد ۱۳۹۹ - شماره ۱۱۳ - ۸ صفحه - ۱۵۰۰ تومان



مدیرکل دفتر توانمندسازی خانواده و زنان سازمان بهزیستی خبر داد

۳۰ هزار زن سرپرست خانوار پشت نوبت دریافت مستمری از بهزیستی

صفحه ۴



معاون وزیر راه و شهرسازی خبر داد

معرفی مستأجران به بانک برای دریافت وام از ۲۰ مرداد

صفحه ۳



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

۱۰۰ هزار بازنشسته کشوری سهامدار صندوق مدیریت ثروت می شوند

صفحه ۳



رئیس سازمان برنامه و بودجه خبر داد

استخدام ۱۰ هزار نفر از پرسنل شرکتی و قراردادی کادر درمان در وزارت بهداشت

صفحه ۲

وزیر آموزش و پرورش خبر داد

پرداخت وام قرض الحسنه به فرهنگیان تا سقف ۲۰ میلیون تومان و بازپرداخت ۱۲ ماهه

صفحه ۵

معاون سازمان تأمین اجتماعی:

حقوق مرداد ماه مستمری بگیران بر اساس فرمول جدید ۴ گانه مبلغ متناسب سازی، ضریب ترغیب، تفاوت تطبیق و کمک هزینه معیشت و مسکن پرداخت می شود

صفحه ۸

آغاز ثبت نام اینترنتی

دریافت وام کمک ودیعه اجاره مسکن تا سقف ۵۰ میلیون تومان با سود ۱۳ درصد و بازپرداخت ۳۶ ماهه

صفحه ۸

جزئیات جدید اخذ مالیات از خریداران سکه از بانک مرکزی

صفحه ۳

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی خبر داد

پرداخت اقساطی جریمه های رانندگی به مناسبت دهه ولایت

صفحه ۵

پرداخت ۱۴ هزار فقره وام ۲ میلیون تومانی ویژه کرونا به رانندگان تاکسی

صفحه ۵

سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی خبر داد

صدور حکم برکناری دائم مدیرعامل اسبق شرکت ایران خودرو در مشهد

صفحه ۵

معاون فنی مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت:

هر واحد صنفی که پروتکل های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی را رعایت نکند بدون هیچ گونه اغمازی تعطیل و پلمب می شود

صفحه ۴

فرمانده انتظامی شرق استان تهران خبر داد

کشف ۲۲۸ هزار و ۴۲۰ بطری دوغ فاسد در فیروزکوه

صفحه ۵

رئیس کلانتری ۱۷۹ خلیج فارس خبر داد

کشف ۷ هزار عدد دارو و قرص لاغری و محلول های ضد ریزش موی تقلبی به ارزش ۲ میلیارد تومان در تهران

صفحه ۵

رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ خبر داد

کشف ۲۰ هزار و ۵۰۰ ماسک غیربهداشتی در پایتخت

صفحه ۶

دستگیری کارمند متخلف یک شرکت به اتهام سرقت ۱۲۰ دستگاه تلفن همراه و لوازم جانبی به ارزش ۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان در تهران

صفحه ۶

رئیس کل دادگستری استان کرمان تشریح کرد

جزئیات جدید از قتل آرش کسروی یکی از موبدان زرتشتی و ۲ تن از همراهان او

صفحه ۷

رئیس پلیس بین الملل خبر داد

دستگیری شیاد تبهکار به اتهام کلاهبرداری، جعل سند و خیانت در امانت به مبلغ ۳۰۰ میلیون تومان

صفحه ۶

رئیس کل دادگستری استان البرز خبر داد

آزادسازی ۱۶۰ هکتار از اراضی تغییر کاربری یافته در استان البرز و شناسایی ۲۵ هزار ویلا غیرمجاز در ساوجبلاغ و چهارباغ

صفحه ۷

معاون وزیر راه و شهرسازی خبر داد

معرفی مستأجران به بانک برای دریافت وام از ۲۰ مرداد پرداخت وام ودیعه مسکن از سوی ۱۹ بانک و موسسه اعتباری



معاون وزیر راه و شهرسازی از پرداخت وام ودیعه مسکن به مستأجران توسط ۱۹ بانک و موسسه اعتباری خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین، محمود محمودزاده یادآوری ثبت نام ۲٫۲ میلیون نفر برای دریافت وام ودیعه مسکن، اظهار کرد: بر اساس برنامه ریزی صورت گرفته قبل از ۲۰ مرداد (دوشنبه هفته آینده) اسامی واجدان شرایط و مستأجران نیازمند حمایت‌های دولتی برای دریافت تسهیلات ودیعه مسکن به بانک‌های عامل معرفی می‌شوند. وی افزود: برای پرداخت وام ودیعه مسکن ۱۹ بانک و موسسه اعتباری توسط بانک مرکزی معرفی شدند که به زودی سهمیه هر بانک به تفکیک استان و شعبه مشخص می‌شود. وی تاکید کرد: وزارت راه و شهرسازی افراد واجد شرایط را به بانک‌های معرفی شده از سوی بانک مرکزی معرفی می‌کند تا واجدان شرایط در کمترین زمان ممکن تسهیلات را دریافت کنند.

معاون وزیر راه از معرفی مستأجران به بانک برای دریافت وام از ۲۰ مرداد خبر داد و گفت: برای حمایت از تولید مسکن حمایتی، قیمت فولاد و سیمان کاهش می‌یابد. محمود محمودزاده با اشاره به اینکه موضوع مسکن یک موضوع چندوجهی است و باید از زوایای مختلف مورد بررسی قرار بگیرد، اظهار کرد: کاهش قیمت مسکن به وجوه مختلفی از اقتصاد وابسته است و اینکه تصور شود

معاون سازمان امور مالیاتی تشریح کرد

جزئیات جدید اخذ مالیات از خریداران سکه از بانک مرکزی

و مشاغلی که مالیات عملکرد آن‌ها در سال ۹۷ تا ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان بوده برای سال ۹۸ بدون افزایش نرخ اعمال خواهد شد.

محمد مسیح گفت: برای مشاغلی که مالیات عملکرد سال ۹۷ آن‌ها دو میلیون و پانصد تا پنج میلیون تومان بوده رشد ۴ درصد، بین ۵ میلیون تا ۱۰ میلیون تومان، ۸ درصد و ۱۰ میلیون تومان به بالا ۱۲ درصد افزایش در نظر گرفته شده است. امسال این امکان نیز در نظر گرفته شده که صاحبان مشاغل بتوانند با ارائه اظهارنامه مالیاتی نیز نسبت به پرداخت مالیات اقدام کنند.

وی گفت: مشاغلی که در سال ۹۷ فروش و درآمد آن‌ها حداکثر ۹۹۰ میلیون تومان است می‌تواند از ظرفیت این تبصره استفاده کنند که شامل صاحبان مشاغل گروه‌های دوم و سوم قانون مالیات‌های مستقیم و عمدتاً شامل سوپرمارکت‌ها، خواربارها، نانواپی‌ها، املاک و مواردی از این دست هستند. صاحبان این مشاغل می‌توانند در پنج قسمت مساوی این



معاون سازمان امور مالیاتی با اشاره به تسهیلات برای مالیات سال ۹۸ مشاغل خرد، گفت: کسانی که در جریان عرضه سکه از سوی بانک مرکزی اقدام به خرید کرده اند تا سقف معینی مشمول پرداخت مالیات مقطوع می‌شوند. به گزارش خبرآنلاین، بر اساس تبصره ماده ۱۰۰ قانون مالیات‌های مستقیم با توجه به محدودیت‌های بیماری کرونا و با هدف حمایت از مشاغل خرد این دستورالعمل صادر شده

شد، موضوع کاهش قیمت فولاد و سیمان و خروج این دو نهاده ساختمانی از بورس برای حمایت از مسکن حمایتی با قیمت ثابت و بر مبنای قیمت سال گذشته با ۲۰ درصد افزایش بود که این کار، تفاوت جدی و تاثیرگذاری را روی قیمت تمام شده خواهد گذاشت.

معاون وزیر راه و شهرسازی در خصوص راهکارهای دولت برای افزایش افسارگسیخته قیمت مسکن، افزود: پیشنهادهای وزارت راه و شهرسازی در خصوص ساماندهی بازار مسکن در قالب اجاره و بازار خرید و فروش به دولت، ارایه شد. در بخش اجاره دو مصوبه؛ تعیین سقف افزایش اجاره بها و ودیعه مسکن مصوب شد که نقش مهمی در ساماندهی بازار مسکن خواهد داشت.

وی با بیان این که ثبت‌نام ودیعه اجاره تا پنجشنبه ۹ مرداد انجام شد و تا قبل از ۲۰ مرداد، وام ودیعه اجاره مسکن به واجدان شرایط پرداخت می‌شود، افزود: پالایش متقاضیان وام ودیعه از امروز ۱۱ مرداد آغاز شده است و تا قبل از ۲۰ مردادماه به پایان می‌رسد و واجدان شرایط به سیستم بانکی برای دریافت وام ودیعه مسکن معرفی می‌شوند. وی درباره تنظیم بازار و اقدامات وزارت راه و شهرسازی نیز گفت: بزرگترین اقداماتی که در حوزه تنظیم بازار مسکن از سوی وزارت راه و شهرسازی سیاستگذاری شده است، موضوع مالیات بر خانه‌های خالی، افزایش تولید مسکن، ارایه مشوق‌های خدماتی از جمله تخفیف عوارض در صدور پروانه، در ارایه خدمات مهندسی، و کاهش مالیات برای سازندگان فعال است که نقش مهمی در تنظیم بازار مسکن خواهد گذاشت.

مالیات مقطوع را پرداخت کنند.

معاون سازمان امور مالیاتی درباره مالیات خرید سکه، گفت: کسانی که در جریان عرضه سکه از سوی بانک مرکزی اقدام به خرید کرده اند تا سقف معینی مشمول پرداخت مالیات مقطوع می‌شوند و دستورالعمل دقیق آن طی یکی دو روز آینده اعلام می‌شود.

مسیح افزود: خریداران سکه که سکه‌های خود را عرضه می‌کنند و به فروش می‌رسانند باید حتماً نسبت به تسلیم اظهارنامه مالیاتی و همچنین پرداخت مالیات متعلق آن اقدام کنند.

وی با بیان اینکه ما اطلاعات مربوط به خریداران سکه را در اختیار داریم گفت: عرضه و فروش این سکه‌ها نیز در نهایت برای ما مشخص خواهد شد و مالیات آن‌را نهایتاً مطالبه خواهیم کرد. معاون سازمان امور مالیاتی تاکید کرد: خریداران سکه با تعداد بالا در صورت پرداخت نکردن مالیات شامل جرایمی می‌شوند که غیرقابل بخشودگی است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

۱۰۰ هزار بازنشسته کشوری سهامدار صندوق مدیریت ثروت می‌شوند



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از سهامدار شدن بازنشستگان کشوری در صندوق مدیریت ثروت در فرابورس خبر داد. به گزارش خبرآنلاین، محمد شریعتمداری در توییتی نوشت: خبر خوش: با عرضه سهام صندوق مدیریت ثروت در فرابورس، در بزرگترین پذیره نویسی اولیه ETF، صد هزار نفر از بازنشستگان کشوری که قبلاً ثبت نام کرده اند، سهامدار این صندوق می‌شوند. ارزش هر واحد صندوق در فرابورس یک هزار تومان است و تا سقف هزار میلیارد تومان پذیره نویسی خواهد شد.

پذیره نویسی صندوق ETF مدیریت ثروت صندوق بازنشستگی کشوری از روز شنبه ۱۱ مردادماه ۹۹ تا ۲۲ مرداد ۹۹ از طریق فرابورس انجام شد. ارزش پایه هر سهم در زمان پذیره نویسی ۱۰ هزار ریال (یک هزار تومان) و سرمایه اولیه این صندوق ۴۰۰ میلیارد تومان است. حداکثر تعداد واحد قابل خریداری توسط هر کد معاملاتی حقیقی و حقوقی "نامحدود" اعلام شده است. تمامی بازنشستگان کشوری مانند سایر خریداران سهام، می‌توانند به تعداد نامحدود و به صورت نقدی از طریق کارگزاری‌ها اقدام به خرید سهام این صندوق کنند.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت خبر داد

خرید ۶ میلیون و ۸۰۰ هزار تن گندم

تا هفتم مرداد و تسویه ۸۳ درصد

پول گندم‌های تحویلی به مراکز خرید

مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران از خرید بیش از ۶ میلیون و ۸۰۰ هزار تن گندم تا هفتم مردادماه خبر داد و گفت: تاکنون ۸۳ درصد از پول گندم‌های تحویلی به مراکز خرید تسویه شده است.

به گزارش مهر، یزدان سیف اظهار داشت: در مقایسه با هفتم مردادماه سال گذشته، خرید تضمینی رشد ۸ درصدی در کشور دارد و در حال حاضر مراکز خرید در ۳۱ استان آماده تحویل گندم کشاورزان هستند.



سیف اضافه کرد: مطالبات گندم کارانی که تا ۲۳ تیرماه گندم خود را به مراکز خرید تحویل داده و اطلاعاتشان در سامانه ثبت شده به طور کامل پول خود را دریافت کرده‌اند. معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت اعلام کرد: تاکنون ۱۳ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان به گندم کاران پرداخت شده است.

وی افزود: ارزش کل خرید تضمینی گندم به بیش از ۱۶ هزار میلیارد تومان رسیده است. مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران اعلام کرد: تاکنون ۲۷۵ هزار تن دانه روغنی کلزا به ارزش حدود ۱،۱۵۷ میلیارد تومان خریداری شده است.

جزئیات طرح مجلس برای واریز ماهانه معادل یارانه ۴۰ لیتر بنزین به حساب هر ایرانی

طبق توضیحات نماینده تبریز در مجلس، این موضوع ارتباطی با سهمیه ۶۰ لیتر بنزین ماهانه خودرو ندارد و به حساب هر ایرانی اعم از کسانی که خودرو دارند و یا ندارند باید واریز شود. به گزارش جماران، نماینده مردم تبریز در مجلس از طرح نمایندگان برای واریز یارانه نقدی معادل ۴۰ لیتر بنزین به هر ایرانی خبر داد. احمد علی‌رضا بیگی نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی گفت: نمایندگان طرحی را در مجلس تدوین کردند که بر اساس آن یارانه نقدی معادل ۴۰ لیتر بنزین ماهانه به حساب هر ایرانی باید واریز شود.

وی افزود: این موضوع ارتباطی با سهمیه ۶۰ لیتر بنزین ماهانه خودرو ندارد و به حساب هر ایرانی اعم از کسانی که خودرو دارند و یا ندارند باید واریز شود.

نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: طبق این طرح قیمت بنزین یارانه نقدی معادل این ۴۰ لیتر به اساس فوب خلیج فارس است و شناور خواهد بود و هر وقت قیمت بنزین بالاتر رفت باید یارانه آن نیز افزایش یابد نه این که یک یارانه ثابت واریز شود.

بمدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۸۷۳۰۶۶)

آگهی تغییرات شرکت نولان توسعه آگری سهامی خاص به شماره ثبت ۳۱۱۸۸۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۴۸۳۵۷۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۸/۰۱/۲۰ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: آقایان سید محمد جاوید حسین کد ملی ۲۰۳۱۵۱۳۲۸۱ و سید سینا جاوید حسینی کد ملی ۰۴۴۰۲۸۹۳۰۰ و خانم لیلا تهرانچی کد ملی ۰۴۵۲۳۱۴۱۵۱ به سمت اعضاء هیئت مدیره برای مدت ۲ سال انتخاب گردیدند. آقای بهرام دادوند کد ملی ۰۰۴۳۹۳۴۴۷۱ و آقای سید یوسف مصطفوی کد ملی ۰۰۵۴۲۷۵۷۸۴ به ترتیب به سمت بازرسان اصلی و علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۸۷۳۰۶۷)

آگهی تغییرات شرکت نولان توسعه آگری سهامی خاص به شماره ثبت ۳۱۱۸۸۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۴۸۳۵۷۵ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۰۱/۲۰ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: آقای سید محمد جاوید حسینی کد ملی ۰۴۴۰۲۸۹۳۰۰ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و خانم لیلا تهرانچی کد ملی ۰۴۵۲۳۱۴۱۵۱ به سمت مدیرعامل تعیین گردیدند. کلیه اوراق بهادار از قبیل چک سفته و برات و قراردادهای و اوراق عادی و اداری با امضاء رئیس هیئت مدیره ببنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۸۷۳۰۶۸)

مجاز بازرگانی در صورت ضروت قانونی انجام موضوعات فوق پس از اخذ مجوزهای لازم « به موضوع شرکت الحاق گردید و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۸۷۳۰۶۴)

آگهی تغییرات شرکت مانا طرح اقلیم سهامی خاص به شماره ثبت ۳۷۶۶۲۴ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۲۶۳۷۳۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۲۰ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: صورتهای مالی و ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به اسفند ماه سال ۱۳۹۷ به تصویب رسید. آقای مهدی نجفی به شماره ملی ۰۰۱۳۱۰۵۲۹۹ به عنوان بازررس اصلی و آقای آرمین عبدی به شماره ملی ۰۰۶۳۵۷۹۸۷۱ به عنوان بازررس علی البدل برای یکسال مالی انتخاب گردیدند. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۸۷۳۰۶۵)

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مسکن کارکنان سازمان نوسازی و توسعه و تجهیز مدارس کشور به شماره ثبت ۳۲۱۹۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۷۷۶۴۲۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۱۹ و مجوز شماره ۲۹۰۲۱۸/۱۵/۹۸۲ مورخ ۲۱/۱۱/۹۸ اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان تهران تصمیحات ذیل اتخاذ شد: آقای بیژن فمی تفرشی کد ملی ۰۰۵۷۰۹۵۳۱۸۸۱ و خانم فاطمه وشکینی کد ملی ۰۰۲۵۱۶۵۴۶۴ به عنوان بازرسان اصلی و آقای غلامرضا محمد بیگی دهقی کد ملی ۰۰۵۳۹۱۳۵۷۴ به عنوان بازررس علی البدل

آگهی تغییرات شرکت نیکان ساغر شرق سهامی خاص به شماره ثبت ۴۴۴۸۸۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۷۰۹۱۴۸ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۱۵ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: آقای داود صالحی، به شماره ملی ۰۲۰۹۶۱۵۹۶۶ به سمت رئیس هیئت مدیره، آقای مهدی شریفیان به شماره ملی ۰۰۷۶۳۹۶۲۸۲ به سمت عضو هیات مدیره و آقای سیدمجید عبداللهی به شماره ملی ۱۱۵۰۰۲۱۰۰۴ به سمت مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره تعیین شدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت، از قبیل چک، سفته، برات، قراردادهای و عقود اسلامی، با امضای مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است. اوراق و اسناد عادی و اداری شرکت، با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر است. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۸۷۳۰۶۳)

آگهی تغییرات شرکت نسبی محسن شالچیلار و برادران به شماره ثبت ۱۰۷۲۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۴۳۰۹۷۲ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۰۶ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: « واردات و صادرات، تولید و بسته بندی، مونتاژ، ایجاد و راه اندازی کارخانه، لوازم و تجهیزات پزشکی و دارویی - واردات و صادرات کلیه کالاهای

یادداشت

اینجی گلش واس ماس

محمد فاضلی

استاد علوم اجتماعی دانشگاه شهید بهشتی

مهران مدیری و نویسندگان آثارش شاید مهم‌ترین خالقان آثار طنز تلویزیونی دو دهه اخیر ایران بوده‌اند. آن‌ها در شب‌های برهه اقتصادی تک‌محصولی (نخود)، اعتیاد به این اقتصاد (گرد نخود)، توم نانی از آن (دین خُرو خان)، منازعات بی‌حاصل و بی‌منای جناح‌های سیاسی، افتتاح مضحک برخی طرح‌های عمرانی، محوریّت یافتن پول (عبارت پول وِده) ... و از همه بیشتر «تنهایی و در تبعید بودن عقل» (کیانوش استقرارزاده، روزنامه‌نگار تبعیدی) را به تصویر کشیدند. تولید و پخش اثر از مهر تا بهمن ۱۳۸۴ نیز تصادفی نبود.

مدیري و نویسندگان در «مرد هزار چهره» و «مرد دو هزار چهره» نیز آدمی را به تصویر کشیدند که اشتباهی بود و نماد همه آدم‌های اشتباهی است که اصلاً قرار نبوده یا نمی‌شده مهم باشند اما شده‌اند. مدیری و نویسندگان حتی نام فامیل قهرمان داستان - مسعود شصتی - را هم دقیق و هدفمند انتخاب کرده بودند.

مدیري و نویسندگان در «قهوه تلخ» (پخش از ۲۳ شهریور ۱۳۸۹) جبری شدن دولتی و حکمرانی را به طنز درآوردند. «نیما زند کریمی» که به گمان من همان کیانوش استقرارزاده، «عقل تنها و در تبعید» شب‌های برهه است این بار با خوردن قهوه تلخ به پنج سال تاریخ گمشده ایران می‌رود. این پنج سال هیچ پنج سال مشخصی نیست و می‌تواند نماد هر لحظه‌ای از تاریخ مملکت باشد.

مدیري در قهوه تلخ هم نکات مهمی را به تصویر می‌کشد: رئیس نظمیه‌ای که می‌تواند بدهد «پدر پدر پدر پدروخته» هر مهمی - از جمله عقل تنهایی در تبعید نیما زند کریمی - را بی‌دلیل درآورد، شیوه اداره خزانه، نظام اداری، فقدان گردش نخیکنان و در عوض رسوب نخیکنان و جبری شدن کامل نظام اداری و اداره - که مدیری در شب‌های برهه پیش‌بینی کرده بود - در آن پنج سال گمشده از تاریخ. بوروکراسی جبری در آن‌جا به اوج می‌رسد و به تصویر کشیدن یکباره درباریان در مترو تهران در دنیای معاصر، یکی از اوج‌های طنزپردازانه مهران مدیری و نویسندگان آثار اوست.

من اما فکر می‌کنم مدیری مهم‌ترین حرفش را در سریال «#درد_حاشیه» زده است. هومن صحرایی، همان کیانوش استقرارزاده و نیما زند و کیلی شب‌های برهه و قهوه تلخ، متخصص در زمینه رشته‌ای خاص از علم پزشکی (نمادی از عقل و تخصص) است که اصلاً مشتری هم ندارد. او مأمور می‌شود تا یک مرکز درمانی را - که چند دهه متروک مانده - احیا و اداره کند و دوباره اطرافش را افرادی شبیه ساکنان برهه یا درباریان قهوه تلخ می‌گیرند: یک جراح پلاستیک کلاهبردار، دارنده مدرک تقلبی و بی‌ارزش از جایی ناشناخته در فیلیپین و «کنگر زنتاب» که خود را مالک مرکز درمانی می‌داند.

پزشکان و وزارت بهداشت در زمان پخش سریال اصلی‌ترین شاکیان و مدعیان پخش «در حاشیه» شدند اما به گمان من مدیری و نویسندگان به فراتر از این می‌نگریستند. تصور می‌کنم مهم‌ترین عبارتی را که در آن سریال بیان می‌شد و مرکزی‌ترین مفهوم کار بود کنگر زنتاب (با بازی جواد رضویان) صدها بار تکرار کرد: «اینجی گلش واس ماس».

تصور می‌کنم مدیری و نویسندگان - خودآگاه یا به‌واسطه ادراکی که هنرمند نانی از زیست اجتماعی و تحلیل به آن دست می‌یابد - حضور، بروز و تقویت شدن قشر، دیدگاه، عاملان و کسانی را صورت‌بندی و به مخاطب ارائه می‌کردند که به پشتوانه قدرت و ناکارآمدی به «اینجی گلش واس ماس» متعینند و یا عمل می‌کنند.

«اینجی گلش واس ماس» نقد رویکرد-کسانی است که به پشتوانه قدرت و یا ناکارآمدی در حال فساد و چپاول منابع و منافع از طرق مختلف (از ۴۳۰۰ قیر رایگان، وقف دماوند، واگذاری جنگل هیرکانی، مجوز واردات، انحصار رسانه و...) است. خروجی این وضع هم از یک سو ثروت‌های افسانه‌ای باستی هیلز و در سوی دیگر گورخوابی، سقوط ارزش پول، توسعه فقر و آسیب اجتماعی است. «اینجی گلش واس ماس» فقط نقد ناکارآمدی و غارت اقتصادی نیست بلکه نقدی سیاسی هم هست، نقد رویکرد-کسانی که اعتقاد دارند ما خودمان بهتر می‌دانیم چه چیز به صلاح است، خودمان تصمیم می‌گیریم، اداره می‌کنیم و تشخیص می‌دهیم چقدر خوب اداره کرده‌ایم/می‌کنیم. «اینجی گلش واس ماس» جمع‌بندی ایده‌های مدیری در دو دهه گذشته است. این جمله همان قدر حاصل سیر آثار مدیری در دو دهه گذشته است که واقعیت مناظر با آن در دو دهه گذشته رشد کرده و بسط یافته است. دو دهه برای تحقق «اینجی گلش واس ماس» در دنیای واقعی وقت و تلاش صرف شده است. وضع وقتی بهبود می‌یابد که «اینجی» (ایران) گلش (سیاست، اقتصاد، جامعه، محظوظ‌زیست، تاریخ و فرهنگ) برای همه ایرانیان - به تفاوت هر رنگ و زبان - باشد و هیچ کس در عمل نگوید: شما نمی‌فهمید، «اینجی گلش واس ماس».

معاون کل وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی: بالای ۷۰ درصد افراد از ماسک استفاده می‌کنند و حتی در برخی مناطق این میزان به ۸۰ درصد هم رسیده است

معاون کل وزارت بهداشت با بیان اینکه این وزارتخانه با اخذ جریمه از افرادی که ماسک نمی‌زنند، موافق است، گفت: البته حتماً باید افرادی که برای تهیه ماسک محدودیت مالی دارند، از قاعده اخذ جریمه مستثنی شوند.

به گزارش مهر، دکتر ایرج حریرچی درباره برخی پیشنهادات مبنی بر اخذ جریمه از افرادی که از ماسک استفاده نمی‌کنند، گفت: در حال حاضر خوشبختانه اکثریت جامعه از ماسک استفاده می‌کنند و طبقات مختلف هم ماسک می‌زنند. البته باید توجه کرد که تعدادی از افرادی که در این شرایط کرونایی ماسک نمی‌زنند، با اینکه استطاعت مالی داشته و می‌توانند ماسک تهیه کنند، اما با هم از ماسک استفاده نمی‌کنند. وی افزود: قاعدتاً استفاده از روش‌های بازدارنده در این زمینه کمک کننده خواهد بود. البته تا کنون با همکاری مردم استفاده از ماسک نسبت به گذشته تا حد زیادی افزایش یافته است و حتی چند برابر شده است، اما همچنان این میزان کافی نیست. قاعدتاً باید از روش‌های بازدارنده استفاده کرد که یکی از این روش‌ها اخذ جریمه از افرادی است که ماسک نمی‌زنند که می‌تواند کمک کننده باشد. البته قاعدتاً و حتماً باید برای تهیه ماسک محدودیت مالی دارند، از قاعده اخذ جریمه مستثنی شوند. معاون کل وزارت بهداشت گفت: در حال حاضر در سطح شهرها بالای ۷۰ درصد افراد از ماسک استفاده می‌کنند و حتی در برخی مناطق این میزان به ۸۰ درصد هم رسیده است. در عین حال مهم است که در معابر عمومی، محل‌های اداری و محل مراجعات مردم روستاها، شهرهای کوچک، کارگاه‌های صنعتی و... نیز این موضوع رعایت شود. وی با بیان اینکه بنابراین با روش اخذ جریمه مالی از افرادی که در محیط‌های عمومی و در سطح جامعه ماسک نمی‌زنند، موافق هستیم، گفت: یک عامل بازدارنده مانند جریمه که در بسیاری از کشورهای دنیا استفاده می‌شود، قاعدتاً به افزایش استفاده از ماسک کمک قابل توجهی خواهد کرد. حریرچی در ادامه با اشاره به وضعیت توزیع ماسک در داروخانه‌ها نیز گفت: طبق مصوبه ستاد ملی کرونا تأمین ماسک و نظارت بر توزیع آن بر عهده وزارت صمت است. واقعا تعداد کمی ماسک در بین داروخانه‌های توزیع شده است و باید حتماً ماسک بیشتری در بین داروخانه‌ها توزیع شود. به هر حال داروخانه‌ها باید به عنوان مرجع اصلی تأمین ماسک شناخته شده و اقدام کنند.

جزئیات جدید از افزایش حقوق مستمری بگیران تأمین اجتماعی تشریح کرد



مدیرکل مستمری‌های سازمان تأمین اجتماعی گفت: حداقل حقوق مستمری بگیران دارای ۲۰ سال سابقه بیمه پردازی در اسفند سال گذشته یک میلیون و ۶۶۴ هزار تومان بود که با افزایش سالیانه و متناسب‌سازی با ۴۸ درصد افزایش به مبلغ ۲ میلیون و ۴۵۸ هزار تومان رسید. حیدری اظهار کرد: رعایت عدالت بیمه‌ای و انصاف در اجرای متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان به صورت همزمان مورد توجه قرار گرفته و فرمول متناسب‌سازی به گونه‌ای طراحی شده است که افرادی که سنوات بیمه‌پردازی بیشتری دارند در دوران بازنشستگی دریافتی بالاتری داشته باشند. وی افزود: با توجه به اینکه مبالغ متناسب سازی متاثر از دو فاکتور میزان سابقه پرداخت حق بیمه و دستمزد مشمول کسر حق بیمه بوده و تاریخ برقراری مستمری افراد مشمول نیز در آن تأثیرگذار است، لذا افراد از مبالغ متفاوتی برخوردار خواهند شد؛ به عنوان مثال شخصی با داشتن ۳۵ سال سابقه بیمه پردازی که مستمری آن در سال گذشته ۴ میلیون و ۹۹۵ هزار تومان بوده، پس از افزایش سالیانه و متناسب‌سازی با افزایش ۴۴ درصدی مستمری وی به ۷ میلیون و ۱۷۵ هزار تومان رسیده است. حیدری ادامه داد: مستمری بگیرانی که ۳۰ سال سابقه بیمه‌پردازی که در سال گذشته دریافتی وی ۴ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان بوده است، پس از افزایش

مدیرکل مستمری‌های سازمان تأمین اجتماعی گفت: اجرای قانون متناسب‌سازی حقوق مستمری‌بگیران در کنار افزایش سنواری و معمول حقوق این افراد در سال جاری منجر به افزایش مجموع حقوق و مزایای آنان بیش از تورم سال جاری شده و در برخی از اقشار مستمری‌بگیران افزایش دریافتی حتی تا ۸۰ درصد نیز انجام شده است.

به گزارش ایسنا، ناهید حیدری اظهار کرد: حداقل حقوق مستمری بگیرانی که با داشتن ۳۵ سال سابقه بیمه‌پردازی به مرحله بازنشستگی رسیده‌اند در اسفند سال گذشته یک میلیون و ۶۷۰ هزار تومان بود که با افزایش سالیانه و متناسب سازی با افزایش ۸۰ درصدی به ۳ میلیون تومان رسید. وی افزود: حداقل حقوق مستمری بگیران دارای ۳۰ سال سابقه بیمه پردازی در اسفند سال گذشته یک میلیون و ۶۶۷ هزار تومان بود که با افزایش سالیانه و متناسب‌سازی با ۶۸ درصد افزایش به مبلغ ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان رسید.

حیدری ادامه داد: حداقل حقوق مستمری بگیران دارای ۲۵ سال سابقه بیمه پردازی در اسفند سال گذشته یک میلیون و ۶۶۵ هزار تومان بود که با افزایش سالیانه و متناسب‌سازی با ۶۰ درصد افزایش به مبلغ ۲ میلیون و ۶۶۶ هزار تومان رسید.

حیدری ادامه داد: حداقل حقوق مستمری بگیران دارای ۲۵ سال سابقه بیمه پردازی در اسفند سال گذشته یک میلیون و ۶۶۵ هزار تومان بود که با افزایش سالیانه و متناسب‌سازی با ۶۰ درصد افزایش به مبلغ ۲ میلیون و ۶۶۶ هزار تومان رسید.

معاون فنی مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت:

هر واحد صنفی که پروتکل‌های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی را رعایت نکند بدون هیچ گونه اغماضی تعطیل و پلمب می‌شود

مدیریت کنند که تجمع ایجاد نشود.

معاون فنی مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت، با بیان اینکه ما بین هیچ شغل و صنفی تفاوت قائل نیستیم، افزود: ما برای همه اصناف و مشاغل پروتکل فرستاده‌ایم و پروتکل ثانویه‌ای هم بسیار ساده است که شامل گنزدایی محیط کار و وسایل و شستن مکرر دست‌ها و رعایت فاصله گذاری اجتماعی و اخذ وجه از طریق کارتخوان است.

وی همچنین نگرانی‌ها در مترو را بیشتر به دلیل رعایت نشدن فاصله گذاری اجتماعی ذکر کرد و گفت: اگر فاصله گذاری اجتماعی رعایت نشود زدن ماسک هیچ فایده‌ای ندارد.

معاون فنی مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت، در خصوص تاکسی‌ها، اظهار داشت: رانندگان تاکسی به شدت در معرض خطرند و حتماً باید همه پروتکل‌ها را رعایت کنند.

فرهادی افزود: هر جایی که تجمعی باشد مطمئن باشید آلوده است به ویژه اگر تهویه مناسب هم نداشته باشد.



شده‌ایم اصنافی را که فعالیت آنها منجر به تجمع می‌شود، تعطیل کنیم و در گزارشی که وزارت بهداشت به ستاد ملی کرونا ارائه کرد نتیجه بازرسی‌های مشترک نشان داد که پاساژها و نانوایی‌ها در انتهای جدول رعایت پروتکل‌ها هستند.

فرهادی گفت: انتظار ما از مدیریت‌های مراکز خرید و فروشگاه‌ها و پاساژها این است که رفت و آمد مردم را به نحوی

معاون فنی مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت، گفت: هر واحد صنفی که پروتکل‌های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی را رعایت نکند، بدون هیچ گونه اغماضی تعطیل و پلمب می‌شود.

به گزارش جام جم آنلاین، محسن فرهادی، در برنامه تیتز امشب شبکه خبر با اشاره به وضعیت قرمز تهران، افزود: سیاست ما ایجاد محدودیت شدید نیست و راه چاره را در اجرای دقیق و کامل پروتکل‌ها می‌بینیم و برای همین است که در سطح شهر می‌بینید که بسیاری از مشاغل و اصناف فعال هستند.

وی گفت: به علت رعایت نکردن پروتکل‌های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی و اصرار بر تخلفشان، متأسفانه به طور میانگین هر هفته در سطح کشور حدود ۱۰۰۰ واحد صنفی را تعطیل و پلمب می‌کنیم.

معاون فنی مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت، ادامه داد: به رغم همه تذکرات، با حد شدن شرایط متأسفانه مجبور

مدیرکل دفتر توانمندسازی خانواده و زنان سازمان بهزیستی خبر داد

۳۰ هزار زن سرپرست خانوار پشت نوبت دریافت مستمری از بهزیستی

۲ درصد از ۲۵۰ هزار زن سرپرست خانوار تحت پوشش بهزیستی را دختران مجرد خودسرپرست تشکیل می‌دهند

زنان دارای همسران معنات هستند، یادآور شد: میزان مستمری برای خانواده‌های زن سرپرست یک نفره بالغ بر ۱۷۲ هزار تومان، برای خانوارهای دو نفره بالغ بر ۲۸۷ هزار و ۵۰۰ تومان، برای خانوارهای سه نفره ۳۷۴ هزار تومان، برای خانوارهای چهار نفره ۴۸۳ هزار تومان و برای خانوارهای پنج نفره ۵۳۶ هزار تومان است.

وی تصریح کرد: همچنین حدود ۳۰ هزار زن سرپرست خانوار نیازمند پشت نوبت دریافت مستمری از سازمان بهزیستی کشور هستند. عباسی با اشاره به اجرای طرح‌های متعدد توانمندسازی برای زنان، یادآور شد: سازمان بهزیستی موظف است سالانه حداقل ۱۰ درصد از زنان سرپرست خانوار تحت پوشش خود را توانمند کرده و از سیستم حمایتی خارج کند که این امر تاکنون تحقق یافته است.

زن سرپرست با احتساب بعد خانوار به ۵۸۱ هزار نفر می‌رسند که تحت پوشش سازمان بهزیستی کشور قرار دارند. یک چهارم یعنی بالغ بر ۲۵.۵ درصد از این زنان از همسران خود جدا شده‌اند. وی تصریح کرد: ۲۵.۵ درصد از این زنان مطلقه هستند که معادل ۶۸ تا ۷۰ هزار نفره از این زنان را تشکیل می‌دهند. همچنین از این ۲۵۰ هزار خانوار زن سرپرست خانوار، ۲۸.۴ درصد همسران آنها فوت شده و ۲۵.۸ درصد دارای همسران از کار افتاده هستند. مدیرکل دفتر توانمندسازی خانواده و زنان سازمان بهزیستی کشور اظهار داشت: دو درصد از ۲۵۰ هزار خانوار زن سرپرست تحت پوشش بهزیستی را دختران مجرد خودسرپرست تشکیل می‌دهند و سایر آنان، زنانی هستند که مشکلات دیگری دارند به طور مثال همسران آنها دارای اعتیاد یا زندانی هستند یا نیازمند هستند. وی با بیان اینکه ۶۶۰۷ نفر از این



به گزارش ایرنا، مدیرکل دفتر توانمندسازی خانواده و زنان سازمان بهزیستی کشور با بیان اینکه اکنون ۲۵۰ هزار زن سرپرست خانوار در کشور تحت پوشش این سازمان هستند، افزود: حدود ۳۰ هزار زن سرپرست خانوار نیازمند، پشت نوبت دریافت مستمری از سازمان بهزیستی هستند.

فاطمه عباسی خاطر نشان کرد: ۲۵۰ هزار خانوار

معاون بیمه و خدمات سازمان بیمه سلامت خبر داد

فرصت یک ماهه به مطب‌ها برای دسترسی به نسخه الکترونیک

نیازی به ثبت نسخه‌ها روی دفترچه‌های کاغذی نیست و داروخانه‌ها و مراکز پاراکلینیک نیز می‌توانند نسخه‌های الکترونیکی را مشاهده کنند.

فرزین با بیان اینکه تا پایان شهریور ماه امسال مطب‌ها فرصت دارند که به سیستم نسخه الکترونیک دسترسی پیدا کنند، گفت: تا آذر ماه باید تمام مراکز طرف قرارداد ما وارد فضای نسخه الکترونیک شده باشند. البته ما تا حذف



کامل دفترچه‌ها هنوز راه زیادی داریم و سعی می‌کنیم که کاربرد دفترچه‌های بیمه را به تدریج کاهش دهیم.

الکترونیک متصل هستند و یا ثبت ویزیت در آن‌ها به صورت الکترونیک صورت می‌گیرد. باتوجه به ابدهی کرونا در کشور و نیاز به جلوگیری از مراجعات بی‌مورد برای تمدید دفاتر بیمه، طرح الکترونیکی کردن نسخه‌ها با سرعت بیشتری در دستور کار ما قرار گرفته است.

معاون بیمه و خدمات سازمان بیمه سلامت افزود: پزشکان در مطب‌ها و یا مراکز که طرف قرارداد ما هستند باید توسط نرم‌افزارهایی که وجود دارد تبادل اطلاعات را انجام و نسخه‌ها را به صورت الکترونیک تجویز کنند. در این صورت

معاون بیمه و خدمات سازمان بیمه سلامت گفت: مطب‌ها تا پایان شهریور ماه امسال فرصت دارند که به سیستم نسخه الکترونیک دسترسی پیدا کنند.

به گزارش مهر، دکتر کوروش فرزین درباره حذف نسخه‌های کاغذی تا آذر ماه امسال اظهار کرد: موضوع الکترونیکی کردن نسخه‌ها را از سال گذشته آغاز کردیم و طی سال گذشته امکان صدور نسخه‌های الکترونیکی برای حدود ۳۰۰۰ مطب فراهم شد. وی با اشاره به اینکه این کار طی امسال با سرعت بیشتری انجام خواهد شد، تصریح کرد: در حال حاضر از حدود ۱۵ هزار مطب مستقل طرف قرارداد ما، ۷۰ درصد به نرم‌افزارهای نسخه

وزیر آموزش و پرورش خبر داد

پرداخت وام قرض الحسنه به فرهنگیان تا سقف ۲۰ میلیون تومان و بازپرداخت ۱۲ ماهه

وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد: فرهنگیان می‌توانند تا سقف ۲۰۰ میلیون ریال و زوجین فرهنگی تا سقف ۴۰۰ میلیون ریال با دوره بازپرداخت ۱۲ ماهه تسهیلات دریافت کنند.

به گزارش ایسنا، محسن حاجی‌میرزایی در پیامی توئیتری نوشت: پوشش حداکثری جامعه فرهنگیان در افزایش قدرت خرید و اعطای تسهیلات قرض‌الحسنه و کم بهره، از سیاست‌های رفاهی آموزش و پرورش است.

وی افزود: در این راستا تفاهم‌نامه همکاری دو جانبه وزارت آموزش و پرورش و بانک قرض الحسنه مهر ایران به امضاء رسید.

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه فرهنگیان عزیز می‌توانند تا سقف ۲۰۰ میلیون ریال و زوجین فرهنگی تا سقف ۴۰۰ میلیون ریال با دوره بازپرداخت ۱۲ ماهه تسهیلات دریافت کنند گفت: در جهت صیانت از کرامت و تکریم فرهنگیان عزیز تمام تلاش خود را به کار گرفته‌ایم.

همچنین پایگاه اطلاع رسانی وزارت آموزش و پرورش نیز در این زمینه خبری تکمیلی به نقل از وزیر آموزش و پرورش منتشر کرد.

محسن حاجی میرزایی، افزوده است: «بیش از ۲۰۰۰ فروشگاه «وزارت آموزش و پرورش، در راستای سازمان‌دهی و ساماندهی نظام‌نامه رفاهی فرهنگیان، هم‌زمان با اعیاد مبارک قربان و غدیر، تفاهم‌نامه‌ای با بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، با موضوع ارائه خدمات نوین طرح کالا کارت به فرهنگیان به‌صورت قرض‌الحسنه، جهت بهره‌مندی از خدمات متنوع فروشگاه‌ها در سراسر کشور در راستای افزایش قدرت خرید فرهنگیان، بدون پیش‌پرداخت به کلیه فرهنگیان تا سقف ۲۰ میلیون تومان و همچنین به زوجین فرهنگی تا سقف ۴۰ میلیون تومان با بازپرداخت ۱۲ ماهه منعقد کرده است».

محسن حاجی میرزایی، افزوده است: «بیش از ۲۰۰۰ فروشگاه و مراکز معتبر طرف قرارداد، با عرضه محصولات متنوع، آماده ارائه خدمات به‌صورت فروش اقساطی در قالب تسهیلات قرض‌الحسنه کالا کارت به متقاضیان فرهنگی در سراسر کشور، می‌باشند».

وی همچنین اظهار کرده است: «یکی از سیاست‌های رفاهی آموزش و پرورش، پوشش حداکثری جامعه فرهنگیان از تسهیلات



قرض الحسنه و نیز تسهیلات کم‌بهره و سایر تسهیلات اعتباری در کنار توجه به رونق تولید به‌منظور افزایش قدرت خرید فرهنگیان در راستای توجه به منزلت اجتماعی فرهنگیان می‌باشد که خوشبختانه با انعقاد تفاهم‌نامه‌های متنوع با بانک‌های متفاوت، بخشی از این گونه اعتبارات و تسهیلات به ارائه خدمات رفاهی فرهنگیان تخصیص داده شده است».

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی خبر داد

پرداخت اقساطی جریمه‌های رانندگی به مناسبت دهه ولایت

در ۳ ماهه اول امسال میزان جان باختگان ناشی از تصادفات در کل کشور ۱۶.۱ درصد کاهش داشته است.

وی کاهش سوانح و تصادفات و افزایش کمی و کیفی خدمات پلیس راهور ناجا به مردم و هوشمندسازی را از برنامه‌های اصلی پلیس راهور ناجا عنوان کرد و افزود: این موضوعات از ابتدای سال به تمام مراکز پلیس راهور ناجا در استان‌ها ابلاغ شده و در خصوص اجرایی شدن آنها برنامه ریزی خوبی صورت گرفته است.

پلیس راهور ناجا مخالف افزایش هرگونه جریمه رانندگی است

سردار هادیان فر، با بیان اینکه پلیس راهور ناجا مخالف افزایش هرگونه جریمه رانندگی است، گفت: در حال حاضر جریمه‌ها به قیمت قبلی اعمال می‌شوند و در هیچ گروهی افزایش جریمه نداشتیم و پیشنهادی هم به دولت ارائه نکردیم.

این مقام ارشد انتظامی در توضیح افزایش ۲ درصدی به رقم برخی جریمه رانندگی در سال جاری گفت: مجلس دهم در روزهای آخر به منظور کمک به بهزیستی ۲ درصد بر جریمه‌ها اضافه کرد که الان در برخی از جریمه‌ها رقم آن به طور مثال می‌شود ۸۲ هزار و ۵۰۰ تومان که آن ۲۵۰۰ تومان همان ۲ درصدی است که به حوزه بهزیستی اختصاص پیدا کرده تا در واقع به این بخش از نظر بنیه مالی کمک بیشتری شود. وی در خصوص افزایش جریمه ورود به طرح زوج و فرد در شهر اصفهان نیز اظهار داشت: افزایش جریمه در شهر اصفهان براساس مصوبه شورای این شهر انجام شده و این موضوع نه پیشنهاد پلیس راهور ناجا بوده و نه در مجموعه دولت مطرح و نه در شورای ترافیک استان تصویب شده است.

سردار هادیان فر، جریمه یک میلیون ریالی برای ورود به طرح ترافیک شهر اصفهان را بسیار زیاد دانست و گفت: شاید عددی کمتر از این برای تهران اعمال می‌شود ولی این رقم برای اصفهان زیاد است و من از این فرصت استفاده کرده و از شورای ترافیک شهر اصفهان تقاضا می‌کنم که این جریمه ۱۰۰ هزار تومانی را تقلیل دهند و حداقل ۶۰ درصد آن را اعمال کنند.



رئیس پلیس راهور ناجا از اجرای مجدد طرح پرداخت اقساطی جریمه رانندگی به مناسبت دهه ولایت خبر داد و گفت: کسانی که وسیله نقلیه آنها به دلیل جریمه بالای ۱۰ میلیون ریال در توقیف است، می‌توانند از این فرصت برای ترخیص وسیله نقلیه خود استفاده کنند.

به گزارش ایسنا، سردار سید کمال هادیان فر در خصوص توقیف خودروهای دارای جریمه رانندگی بالای یک میلیون تومان اظهار داشت: براساس قانون مأموران در سراسر کشور موظف هستند که چنین خودروهایی را توقیف و به پارکینگ منتقل کنند اما در این خصوص هم به مأموران تاکید کردیم اگر خودرویی همراه با خانواده بود فقط به راننده تذکر دهند که بایستی جریمه خود را تسویه کند ضمن اینکه از سال گذشته هم ارسال پیامک اخطار به این گونه رانندگان را در دستور کار قرار دادیم تا قبل از توقیف وسیله نقلیه خود از میزان جریمه خود اطلاع پیدا کنند.

رئیس پلیس راهور ناجا در خصوص کمک به قشر کم درآمد جامعه برای پرداخت جریمه رانندگی خود، گفت: یکی از طرح‌هایی در این خصوص انجام شد پرداخت اقساطی جریمه رانندگی بود و با مجوزی که از وزارت کشور گرفتیم این گونه رانندگان می‌توانستند بدون پیش پرداخت وسیله نقلیه خود را ترخیص و در طول یک سال به صورت اقساطی و در حد توان جریمه خود را پرداخت کنند که درصد زیادی از مردم هم از این فرصت استفاده کردند.

سردار هادیان فر از اجرای مجدد طرح پرداخت اقساطی جریمه خودرو که در حال حاضر متوقف شده به مناسبت ایام مبارک دهه ولایت خبر داد و گفت: رانندگانی که خودروهای آنها به این دلیل در پارکینگ‌ها توقیف شده می‌توانند از این فرصت استفاده کنند. وی درباره آمار تصادفات نیز گفت: براساس اعلام پزشکی قانونی

سخت‌گویی سازمان تعزیرات حکومتی خبر داد

صدور حکم برکناری دائم مدیرعامل اسبق شرکت ایران خودرو در مشهد

سخت‌گویی سازمان تعزیرات حکومتی از محکومیت قطعی مدیرعامل اسبق شرکت ایران خودرو در مشهد خبر داد و گفت: حکم برکناری دائم مدیرعامل اسبق شرکت ایران خودرو در مشهد صادر شد.

به گزارش ایرنا از سازمان تعزیرات حکومتی، سیددایسر رایگانی افزود: با گزارش دریافتی از سازمان صنعت، معدن و تجارت در مورد تخلف گرانفروشی مدیرعامل اسبق شرکت ایران خودرو پرونده‌ای تشکیل و به شعبه پنجم تعزیرات حکومتی مشهد ارجاع شد.

وی اظهار داشت: در بررسی‌ها مشخص شد با وجود دستورالعمل وزیر صنعت، معدن و تجارت و سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان در مورد اینکه خودروهایی که تاریخ تحویل آنها از شهریور تا پایان دی ۱۳۹۷ بوده شامل افزایش قیمت نمی‌شود؛ مدیرعامل شرکت ایران خودرو مرتکب گرانفروشی در عرضه خودرو بالاتر از قیمت مصوب شده و از شاکیان مبالغ اضافی دریافت شده است.

سخت‌گویی تعزیرات اضافه کرد: شعبه با توجه به احراز تخلف، متهم پرونده را محکوم به اخذ در آمد حاصل از تخلفات به مبلغ ۵۶۰ میلیون و ۸۵۲ هزار ریال و واریز آن به حساب خزانه و برکناری متخلف از سمت خود به طور دائم و انفصال از خدمات دولتی به مدت شش ماه و استرداد حق شکات صادر کرد.

انهدام بزرگ‌ترین شبکه قاچاق ارز و پولشویی به مبلغ حدود ۷ هزار میلیارد تومان با دستگیری ۷ متهم اصلی در آذربایجان غربی

بزرگ‌ترین شبکه قاچاق ارز و پولشویی در آذربایجان غربی توسط سربازان گمنام امام زمان (عج) متلاشی شد.

به گزارش تسنیم، در پی اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی سربازان گمنام امام زمان (عج) در استان آذربایجان غربی، یکی از بزرگ‌ترین شبکه‌های قاچاق ارز و پولشویی متشکل از اتباع ایرانی و صرافان خارجی شناسایی و متلاشی شد.

اعضای این شبکه در پوشش شرکت‌های صوری اقدام به خرید و فروش غیر قانونی انواع ارز در داخل کشور کرده و ضمن برقراری ارتباط با صرافان و مراکز گردشگری برخی از کشورهای همسایه نظیر ترکیه و عراق، مقادیر انبوهی ارز را در قالب حواله از کشور خارج کرده‌اند.

در جریان این عملیات، هفت نفر از عوامل اصلی و مرتبطان پرونده نیز شناسایی و به مراجع قضایی معرفی شدند.

طبق بررسی‌های اولیه، حجم معاملات غیرمجاز انجام شده توسط این شبکه به تفکیک بالغ بر ۳۰۰ میلیون دلار، ۶۰ میلیون یورو، ۱۵۰ میلیون لیر ترکیه و ۳۵ میلیون درهم بوده که در مجموع حدود ۷۰ هزار میلیارد ریال تخمین زده می‌شود.

براساس اطلاعیه اداره کل اطلاعات آذربایجان غربی، عوامل این شبکه به منظور فرار مالیاتی از حساب افراد غیر، سوء استفاده کرده و اموال خود را به نام دیگران ثبت می‌کردند.

معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت تهران بزرگ خبر داد

پلمب ۹ صرافی به اتهام خرید و فروش غیرمجاز ارز و اخلال در بازار



معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت تهران بزرگ از پلمب ۹ صرافی به دلیل خرید و فروش غیر مجاز ارز و اخلال در این بازار، خبر داد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ نادر مرادی با اشاره به نظارت پلیس بر بازار ارز و سکه، اظهار کرد: باتدابیر سردار فرماندهی انتظامی تهران بزرگ و نیز درخواست بانک مرکزی پلیس با اخلالگران نظم اقتصادی و افرادی که بخواهند در این شرایط اقدام به سودجویی کنند برخورد خواهد کرد. در همین راستا نیز گشت‌های مختلف پلیس اقدام به بازرسی محسوس و نامحسوس در این فضا کرده است.

وی ادامه داد: چند تیم از مأموران معاونت نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت تهران بزرگ در راستای نظارت بر صرافی‌های پایتخت و به منظور ساماندهی و پیشگیری از جرایم و تخلفات مربوط به این صنف، از ۳۵ صرافی بازدید کردند که در جریان آن به ۱۵ واحد صنفی تذکر کتبی داده شد.

مرادی افزود: همچنین ۹ صرافی متخلف نیز به علت خرید و فروش غیر مجاز ارز و اخلال در نظام اقتصادی با اخذ دستور قضائی پلمب شدند که پرونده آنان برای رسیدگی به نهادهای قانونی و مربوطه ارجاع خواهد شد.

به گفته معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس پایتخت، گشت‌های پلیس در این فضاها و صنوف همچنان ادامه خواهد داشت.

معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور خبر داد

پرداخت ۱۴ هزار فقره وام ۲ میلیون تومانی ویژه کرونا به رانندگان تاکسی



معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور از ارائه ۱۴ هزار تسهیلات ۲۰ میلیون ریالی ویژه کرونا به رانندگان ناوگان تاکسیرانی شهری کشور خبر داد.

به گزارش ایرنا به نقل از سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور، مهدی جمالی نژاد افزود: به دنبال شیوع ویروس کرونا بر اساس اعلام وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی؛ رانندگان ناوگان حمل و نقل عمومی شهری جزء شاغلانی هستند که شدیداً در معرض ابتلا به این بیماری هستند و از این رو با تصمیمات اتخاذ شده، رانندگان این ناوگان در اولویت کمک‌های حمایتی و معیشتی قرار گرفتند. وی خاطرنشان کرد: در این راستا با همکاری بنیاد علوی و عاملیت بانک سینا، تسهیلات قرض الحسنه با کارمزد ۴ درصد برای برخورداری ۵۰ هزار راننده تاکسی آسیب دیده در این بحران در نظر گرفته‌ایم.

فرمانده انتظامی شرق استان تهران خبر داد

کشف ۲۲۸ هزار و ۴۲۰ بطری دوغ فاسد در فیروزکوه

فرمانده انتظامی شرق استان تهران از کشف ۲۲۸ هزار و ۴۲۰ بطری دوغ فاسد در شهرستان فیروزکوه خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار کیومرث عزیزی در این باره گفت: مأموران پلیس امنیت عمومی فیروزکوه در پی دریافت خبری مبنی بر نگهداری مقادیر زیادی دوغ فاسد در یک شرکت صنایع غذایی، پیگیری موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و بهره‌گیری از شیوه‌های پلیسی پس از صحت موضوع با هماهنگی دستگاه قضائی نسبت به بازرسی این شرکت اقدام و ۱۰۷ هزار و ۷۰۰ عدد دوغ لیوانی تاریخ گذشته و ۱۲۰ هزار و ۷۲۰ عدد انواع دوغ گازدار تخمیری یک و نیم لیتری و دوغ بدون گاز ۳۰۰ سی سی با تاریخ تولید در آینده در مجموع ۲۲۸ هزار و ۴۲۰ بطری دوغ فاسد را کشف کردند. سردار عزیزی اظهار کرد: در این راستا و طی هماهنگی با مقام قضائی اقدام تاریخ گذشته تحویل اداره بهداشت شهرستان شده و اقلامی که در داخل کارخانه تاریخ تولید آنها جلوتر از تاریخ اعلامی بود با توجه به تقلب صورت گرفته از طریق

تعزیرات، پرونده قضائی تشکیل و مورد رسیدگی قرار گرفت. بر اساس گزارش سایت پلیس، فرمانده انتظامی شرق استان تهران در پایان ارزش تقریبی اقلام تاریخ گذشته را بنا به نظر کارشناسان ۴ میلیارد و ۴۸۰ میلیون ریال اعلام کرد و از عموم شهروندان خواست در صورت مشاهده و یا اطلاع از هرگونه دپوی اقلام قاچاق، تاریخی گذشته و احتکار سرپا مراتب را از طریق تلفن مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند تا در کمترین زمان ممکن نسبت به شناسایی و دستگیری مجرمان اقدام شود.

کمیته اطلاع‌رسانی ستاد ملی مدیریت و مقابله با کرونا اعلام کرد

ممنوعیت پذیرایی در جریان برگزاری مراسم؛ شرط اصلی برگزاری مراسم‌های مذهبی در اماکن سرپیسته

۱. برگزاری مراسم عزاداری عمومی در فضاهای سرپسته صرفاً در ایام مشخص شده و ساعات محدود و در مساجد، حسینیه‌ها و تکایایی مجاز است که به تشخیص کارگروه استانی دارای شرایط مناسب بهداشتی و مدیریتی هستند.

۲. برگزاری مراسم در اماکن مجاز صرفاً با رعایت اصول «کاهش زمان مراسم، تراکم حداقلی، آلودگی زدایی منظم، رعایت فاصله یک و نیم متر و استفاده مستمر و همگانی از ماسک» انجام می‌شود.

۳. مسؤول برگزاری مراسم عمومی باید نسبت به رعایت کامل ضوابط بهداشتی، تعداد شرکت‌کنندگان، زمان برگزاری و نحوه پذیرایی متعهد شود.

۴. هیچ گونه پذیرایی در جریان برگزاری مراسم عزاداری

کمیته اطلاع‌رسانی ستاد ملی مدیریت و مقابله با کرونا اطلاعیه شماره یک خود را با تأکید ویژه بر رعایت دقیق و کامل دستورالعمل‌های بهداشتی از سوی مردم، سخنرانان و مسؤولان هیئات مذهبی، تکایا و حسینیه‌ها در ایام ماه محرم منتشر کرد.

به گزارش جام جم آنلاین، کمیته اطلاع‌رسانی ستاد ملی مدیریت و مقابله با کرونا، با توجه به نزدیک شدن ایام محرم و برگزاری آیین‌های سوگواری سیدوسالار شهیدان، اطلاعیه شماره یک خود را با تأکید ویژه بر رعایت «دقیق و کامل دستورالعمل‌های بهداشتی از سوی مردم، سخنرانان و مسؤولان هیئات مذهبی، تکایا و حسینیه‌ها» در ایام ماه محرم منتشر کرد.

رئیس پلیس بین الملل خبر داد دستگیری شیاد تبهکار به اتهام کلاهبرداری، جعل سند و خیانت در امانت به مبلغ ۳۰۰ میلیون تومان



رئیس پلیس بین الملل ناجا از بازداشت فردی به اتهام خیانت در امانت به مبلغ ۳ میلیارد ریال خبر داد.

به گزارش مهر، سردار هادی شیرزاد اظهار کرد: در پی اعلام اجرای احکام کیفری دادسرای عمومی و انقلاب برای فردی به اتهام جعل سند و خیانت در امانت به مبلغ ۳ میلیارد ریال مبنی بر شکایت یکی از شهروندان، موضوع تعقیب وی در دستور کار مأموران پلیس بین الملل ناجا قرار گرفت. وی افزود: در بررسی‌های اولیه، مشخص شد، وی پس از ارتکاب جرم به یکی از کشورهای منطقه متواری شده است. از این رو اعلان فرمز و تعقیب وی در سطح بین‌الملل پس از هماهنگی با سازمان اینترپل صادر شد. رئیس پلیس بین الملل ناجا با اشاره به تلاش مأموران اینترپل تهران در ردیابی این متهم و همچنین همکاری پلیس مهاجرت و گذرنامه خاطر نشان کرد: متهم هنگام ورود در یکی از مرزهای کشور بازداشت شد. بر اساس گزارش سایت پلیس، سردار شیرزاد گفت: برای رسیدگی به پرونده، متهم به مرجع قضائی مربوطه تحویل شد.

دستگیری کارمند متخلف یک شرکت به اتهام سرقت ۱۲۰ دستگاه تلفن همراه و لوازم جانبی به ارزش ۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان در تهران

رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران از دستگیری کارمند شرکتی خبر داد که ۱۲۰ دستگاه تلفن همراه و لوازم جانبی به ارزش ۵۵ میلیارد ریال را از داخل شرکت سرقت کرده بود. به گزارش ایسنا، سرهنگ کارآگاه بهزاد اختیاری افزود: ۱۱ تیرماه پرونده‌ای با موضوع سرقت انباری شرکتی به شیوه تخریب قفل در کلانتری ۱۱۸ ستارخان تشکیل و با دستور دادیار دادسرای ناحیه ۵ تهران برای رسیدگی تخصصی به پایگاه دوم پلیس آگاهی ارجاع شد. رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران توضیح داد: شاکی با حضور در پایگاه دوم پلیس آگاهی اظهار کرد که شرکتی در زمینه واردات تلفن همراه و قطعات موبایل دارم. روز ۱۱ تیرماه پس از ورود به شرکت متوجه شدم در انباری در طبقه دوم تخریب و ۱۲۰ دستگاه تلفن همراه گرانقیمت و تعداد زیادی لوازم جانبی آن به ارزش ۵۵ میلیارد ریال مورد دستبرد سارق یا سارقان قرار گرفته است. رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی افزود: با وصول پرونده به پلیس آگاهی تیمی از کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت‌های خاص پایگاه به صحنه وقوع جرم رفتند و در تحقیقات میدانی به دست آوردند که سرقت داخلی است و سارق با صحنه سازی قصد گمراه کردن پی جویی‌های قانونی را دارد. وی با اشاره به اینکه در تحقیقات پلیسی کارآگاهان به یکی از کارمندان شرکت به نام "یونس" ۴۵ ساله مظنون شدند و با دستور قضائی وی در محل سکونتش دستگیر شد، اظهار کرد: با انتقال متهم به پلیس آگاهی وی به جرم ارتكابی اعتراف و گفت که سرقت را به تنهایی انجام دادم و تمام اموال مسروقه را در انباری منزل مخفی کرده ام. رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی در پایان گفت: با اعتراف صریح متهم و قبول سرقت از مالباخته پرونده به دادسرا ارسال شد و دستور مقام قضائی "یونس" برای کشف زوایای پنهان پرونده با صدور قرار قانونی در اختیار پایگاه دوم پلیس آگاهی قرار گرفت.

رئیس کلانتری ۱۷۹ خلیج فارس خبر داد

کشف ۷ هزار عدد دارو و قرص لاغری و محلول‌های ضد ریزش موی تقلبی به ارزش ۲ میلیارد تومان در تهران

مرجع قضائی قرار گرفت و دستور دستگیری متهمان و بازرسی از مخفیگاه آنان اخذ شد، گفت: تیمی از مأموران کلانتری به نشانی اعلامی اعزام و موفق شدند علاوه بر دستگیری هر دو متهم در بررسی‌های بیشتر ۷۰۰۰ عدد دارو و قرص‌های لاغری و ضد ریزش مو تقلبی را کشف کنند.

به گزارش پایگاه خبری پلیس آگاهی در پایان اظهار کرد: ارزش ریالی اموال کشف شده توسط کارشناسان مبلغ ۲۰ میلیارد ریال برآورده شده است و هر دو متهم پس از اعتراف به جرم ارتكابی برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند.

رئیس کلانتری ۱۷۹ خلیج فارس با بیان اینکه هویت مالک خودرو و به دنبال آن مخفیگاه وی در حوالی شهرک قدس شناسایی شد، گفت: در تحقیقات پلیسی مشخص شد که مالک خودرو با همکاری همدستش پارکینگ منزل مسکونی اش را تبدیل به کارگاه تولید محلول‌های ضد ریزش مو کرده است و مقدار فراوانی دارو و قرص‌های لاغری تاریخ گذشته از بازار جمع آوری و پس از اصلاح تاریخ آن و بروز رسانی داروها به عنوان دارو و قرص‌های سالم در بین مشتریان توزیع می‌کند.

وی با بیان اینکه نتیجه تحقیقات انجام شده در اختیار

رئیس کلانتری ۱۷۹ خلیج فارس از کشف ۷۰۰۰ عدد دارو و قرص لاغری و محلول‌های ضد ریزش موی تقلبی به ارزش ۲۰ میلیارد ریال در تهران خبر داد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ حبیب آقایی اظهار کرد: مأموران کلانتری خلیج فارس گزارشی مبنی بر اینکه فردی در شبکه‌های اجتماعی محلول‌های ضد ریزش مو و قرص‌های لاغری تقلبی تبلیغ و با استفاده از یک دستگاه خودروی شاسی بلند آن را بین مشتریان توزیع می‌کند، دریافت کردند و بررسی موضوع در اختیار تیمی از مأموران کلانتری قرار گرفت.

رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ خبر داد

کشف ۲۰ هزار و ۵۰۰ ماسک غیربهداشتی در پایتخت

مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ متهم در اعتراضات خود گفت که با توجه به شیوع موج دوم ویروس کرونا و افزایش شمار مبتلایان به این ویروس تصمیم به فروش این ماسک گرفته تا از این طریق سود اقتصادی کسب کند.

راستی اضافه کرد: برای متهم پرونده‌ای تشکیل شد و این فرد برای سیر مراحل قانونی و ادامه روند رسیدگی به جرم به دادسرا معرفی شد.

متوجه شدند که خبرواصله صحت دارد. وی با اشاره به هماهنگی مأموران با مقام قضائی و اخذ مجوز عملیات، گفت: پس از اخذ مجوزهای لازم مأموران به مخفیگاه متهم رفته و با انجام یک عملیات پلیسی او را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. همچنین در بازرسی از مخفیگاه متهم، ۲۰ هزار و ۵۰۰ عدد ماسک که به صورت غیر بهداشتی تولید شده بود و در محیطی غیر ایزوله نگهداری می‌شد، کشف و ضبط شد. به گفته رئیس

رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ از کشف بیش از ۲۰ هزار عدد ماسک غیربهداشتی در شمال پایتخت خبر داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ سعید راستی در این باره گفت: مدتی قبل در پی دریافت اخباری مبنی خرید و فروش ماسک‌های غیر بهداشتی با قیمت‌های نامتعارف در حوالی محله دزاشیب، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس امنیت عمومی قرار گرفت و در جریان آن مأموران

شد: محمود الهیاری به کد ملی ۰۰۳۷۲۰۰۱۰۰ و محمدرضا زاغری به کد ملی ۰۰۶۶۲۱۲۷۵۸ و زهره رستمی به کد ملی ۰۰۵۲۹۹۸۴۱۱ و مهیار اله یاری به کد ملی ۰۰۲۴۸۷۰۲۴۲ و نسترن فراهانی به کد ملی ۰۰۷۴۸۴۴۶۴۴ به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند. محمود الهیاری به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره و محمدرضا زاغری به سمت رئیس هیئت مدیره و عضو هیئت مدیره و زهره رستمی به سمت عضو هیئت مدیره و مهیار اله یاری به سمت عضو هیئت مدیره و نسترن فراهانی به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند. کلیه اوراق بهادار و اسناد تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای عقود اسلامی و با امضای مدیرعامل و یکی از اعضا هیئت مدیره با مهر شرکت معتبر است و نیز امضای کلیه اوراق عادی و مکاتبات اداری و مراسلات با امضا مدیرعامل به تنهایی با مهر شرکت معتبر می‌باشد. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۸۷۳۰۷۴)

آگهی تغییرات شرکت بازرگانی و تجارتي هداراد شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۱۰۸۳۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۵۴۵۶۱۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۰۱/۰۳/۱۳۹۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال بشرح ذیل انتخاب گردیدند: - آقای جمال حاجی اسمعیلی ک م ۱۲۸۴۵۲۵۲۹۵ بسمت نائب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل - آقای علیرضا محکم کار ک م ۱۲۹۱۹۷۹۱۰۷ بسمت رئیس هیئت مدیره - خانم زهرا حاجی اسمعیلی ک م ۰۰۱۸۶۳۳۹۶۱ بسمت عضو هیئت مدیره حق امضای کلیه اسناد تعهد آور و اوراق بهادار از جمله چک، سفته، بروات و قراردادهای عقود اسلامی با امضای مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت عادی و اداری با امضای مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۸۸۶۲۳۹)

آگهی تغییرات شرکت کاران الکترونیک با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۹۵۵۱ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۴۶۸۳۶۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۷/۰۹/۱۳۹۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - محل شرکت به استان تهران - منطقه ۱۹، شهرستان شمیرانات، بخش مرکزی، شهر تجریش، محله ولنجک، خیابان شقایق، کوچه شهید حبیب اله آبتین(یاس)، پلاک ۲، ساختمان گلها، طبقه دوم، واحد غربی کد پستی ۱۹۸۳۹۶۵۵۹۵ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۸۷۳۰۷۲)

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی بنا تیک سازه شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۱۸۵۰۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۵۴۱۵۷۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۰۸/۰۲/۱۳۹۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای پیمان فرح بخش به شماره ملی ۰۰۶۴۰۴۳۷۱۱ با دریافت مبلغ ۵۰۰,۰۰۰ ریال از صندوق شرکت (معادل کلیه سهم الشرکه خود) و آقای علی میرزائی به شماره ملی ۵۸۷۹۸۹۶۵۵۲ با دریافت مبلغ ۵۰۰,۰۰۰ ریال از صندوق شرکت (معادل کلیه سهم الشرکه خود) از ردیف شرکا خارج شدند در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰۰۱۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح شد. اسامی شرکا و میزان سهم الشرکه بعد از کاهش به شرح ذیل می‌باشد: محمدامین فرح بخش به شماره ملی ۲۳۰۰۹۷۵۳۴۳ دارای ۵۰۰,۰۰۰ ریال سیده فریبا یحیوی فیروزآبادی به شماره ملی ۰۰۶۷۴۲۳۵۳۱ دارای ۵۰۰,۰۰۰ ریال سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۸۷۳۰۷۳)

آگهی تغییرات شرکت پردیس الوان رنگ شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۷۷۷۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۲۰۰۳۱۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۳۰/۰۱/۱۳۹۹ تصمیمات ذیل اتخاذ

آگهی تغییرات شرکت لیان نقش نادین شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۲۸۵۳۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۲۶۹۶۹۸۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۲۰/۰۵/۱۳۹۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شعبه‌ای از شرکت به نشانی: استان تهران، شهرستان ری، بخش قلعه نو، دهستان قلعه نو، آبادی مجتمع صنعتی عباس آباد، محله (عباس آباد علاقمند)، خیابان کاوه، کوچه کاوه غربی، پلاک ۳۰۵، ساختمان صنفی خدماتی کاوه، طبقه همکف - کدپستی: ۱۸۴۶۱۴۱۷۹۳ تاسیس گردید و خانم ملیکا امامی به شماره ملی ۰۰۱۷۵۸۳۲۶۸ به سمت مدیر شعبه انتخاب شد سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۸۷۳۰۶۹)

آگهی تغییرات شرکت هیرید نیرو سهامی خاص به شماره ثبت ۲۳۳۱۲۵ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۶۴۳۶۳۳ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۵/۱۱/۱۳۹۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موسسه حسابرسی هشیار بهمند و حسابداران رسمی به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۶۸۱۷۴۶ و شماره ثبت ۱۹۱۶ به سمت بازرس اصلی و موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت دایا رهیافت به شناسه ملی ۱۰۳۸۰۰۷۶۴۶۰ و شماره ثبت ۳۶۵۳۰ به سمت بازرس علی البدل برای مدت ۱ سال مالی انتخاب گردیدند سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۸۷۳۰۷۰)

آگهی تغییرات شرکت مهندسی توان گستر دقیق سهامی خاص به شماره ثبت ۱۵۹۸۳۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۰۲۵۰۴۹ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۲۰/۰۲/۱۳۹۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس استان تهران - منطقه ۱۱، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله چهارراه منوچهری، خیابان لاله زارنو، بن بست مصباح کریمی، پلاک ۱۱، ساختمان زیبا، طبقه چهارم، واحد ۱۹ کد پستی: ۱۱۴۵۶۵۵۵۸۱ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۸۷۳۰۷۱)

رئیس کل دادگستری استان کرمان تشریح کرد

جزئیات جدید از قتل آرش کسروی یکی از موبدان زرتشتی و ۲ تن از همراهان او



رئیس کل دادگستری استان کرمان جزئیات جدید از قتل آرش کسروی از موبدان زرتشتی را تشریح کرد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی قوه قضائیه، رئیس کل دادگستری استان کرمان در تشریح ابعاد جدیدی از پرونده قتل آرش کسروی و دو تن دیگر از همراهان وی، گفت: دو متهم به مدخله در قتل اخیر و همکاری برای اختفای اجساد، شناسایی شده و در بازداشت هستند. بدالله موحد در تشریح این خبر افزود: متعاقب اطلاع پلیس و کشف اجساد سه نفر در شهر ماهان در تاریخ سوم مردادماه سال ۹۹ و انجام بررسی‌های اولیه، اجساد یک زن (فرحناز رفیعی) و یک مرد (آرش کسروی) در صندوق عقب خودروی سواری زانتیا مشاهده و جسد فرد سوم با هویت محمدجواد گنجعلیخانی حاکمی در آلاچیق شیشه‌ای واقع در این باغ و جدا از دو جسد دیگر یافت شد.

وی ادامه داد: با توجه به اهمیت فوق‌العاده موضوع و ضرورت کشف واقع، تیم ویژه پلیس جنایی آگاهی کرمان با مدیریت بازپرس ویژه رسیدگی به جرم قتل دادرسی عمومی و انقلاب کرمان و مشارکت پزشکی متخصص پزشکی قانونی تشکیل و پس از بررسی و مطالعه دقیق صحنه و جمع آوری دلایل و مدارک، و تحقیق شبانه روزی از مظنونان و مطلعین موفق شدند در کوتاه‌ترین زمان ممکن ابعاد مختلف این جنایت هولناک را کشف کنند. رئیس کل دادگستری استان کرمان خاطرنشان کرد: بر اساس بررسی‌های تیم‌های تخصصی آگاهی و قضائی و مطابق با نظریه پزشکی قانونی، اجساد کشف شده در صندوق عقب خودرو ۷۲ ساعت قبل از کشف، در مکان دیگری به قتل رسیده و به محل مذکور منتقل شده بودند. موحد اظهار داشت: بررسی‌های انجام شده حکایت از آن دارد که آرش کسروی روز سه شنبه و پس از حضور در یک میهمانی در شب قبل از حادثه، به دلیل نداشتن حالت طبیعی در منزل تحت مراقبت فرحناز رفیعی که با او آشنایی قبلی داشته بوده که محمدجواد گنجعلیخانی حاکمی که کار مباشرت وی را بر عهده داشته به همراهی نامزد خود به منزل او

کرده است، موحد با اشاره به این مطلب که محمدجواد گنجعلیخانی برای دفن اجساد از برادر خود کمک خواسته است، گفت: با حضور برادر قاتل در جریان این ماجرا، مقرر بود که اجساد در منطقه‌ای که برادر گنجعلیخانی تدارک می‌بیند دفن و به وسیله مواد شیمیایی تجزیه کننده نابود شود که در این راستا کار انتخاب محل توسط برادرش دنبال شده است. وی تصریح کرد: در نهایت برادر محمدجواد گنجعلیخانی حاکمی منقلقه‌ای را انتخاب کرده و پس از بررسی‌های لازم از سوی برادر قاتل، اجساد به صورت شبانه در پنجشنبه دوم مردادماه به محل مذکور منتقل شده است. موحد ادامه داد: معاینات و نظر پزشکی قانونی حکایت از آن دارد که محمدجواد گنجعلیخانی حاکمی به دلیل جمود نعشی ایجاد شده در اجساد و ناتوانی در خارج کردن آنها از صندوق عقب خودرو از یک سو و عذاب وجدان ناشی از ارتکاب این قتل از سوی دیگر با زدن شاهرگ خود خودکشی کرده است، وی یادآور شد: محمدجواد گنجعلیخانی حاکمی بخشی از مبالغ برداشت شده از حساب آرش کسروی که به دلار بوده را در اختیار نامزد خود و بخش دیگری را در منزل برادر خود مخفی کرده بود که نامزد وی پس از وقوع این جنایت، این مبالغ را به وی بازگردانده است. مقداری ارز در روز کشف جنایت، در داخل داشبورد خودروی حامل اجساد کشف شده و مبالغ مخفی در منزل برادر قاتل نیز کشف شده است. رئیس کل دادگستری استان گفت: در جریان این پرونده نشانه‌ها و مستندات متعددی از قصد محمدجواد گنجعلیخانی برای قتل آرش کسروی با انگیزه‌های مالی محرز شده است. موحد تصریح کرد: در حال حاضر نامزد برادر محمدجواد گنجعلیخانی حاکمی به دلیل همکاری در اختفای اجساد و با احتمال مداخله بیشتر در قتل و جریان این جنایت در بازداشت به سر می‌برند و تحقیقات تخصصی برای روشن شدن تمامی ابعاد این ماجرا در دست انجام است. وی در پایان از تلاش بی‌وقفه و اهتمام ویژه بازپرس امیری و تیم تخصصی پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان در کشف این جرم صمیمانه تقدیر کرد.

رئیس کل دادگستری استان البرز خبر داد

آزادسازی ۱۶۰ هکتار از اراضی تغییر کاربری یافته در استان البرز و شناسایی ۲۵ هزار ویلای غیرمجاز در ساوجبلاغ و چهارباغ

سیاست‌های ابلاغی رئیس قوه قضائیه و برنامه تحولی دادگستری استان البرز در زمینه مقابله با تغییر کاربری غیرمجاز اراضی زراعی و باغ‌ها، نزدیک به ۱۶۰ هکتار از اراضی زراعی و باغ‌های چهارباغ آزاد شد. وی با اشاره به وجود بیش از ۲۵ هزار ویلای غیرمجاز در دو حوزه قضایی ساوجبلاغ و چهارباغ بر اساس بررسی‌های دبیرخانه قرارگاه صیانت از بیت‌المال و مقابله با تغییر کاربری و گزارش دستگاه‌های متولی افزود: چهارباغ یکی از مناطق مورد هجوم متخلفان و سوداگران حوزه تغییر کاربری در استان و کشور است که در دیدار حضرت آیت‌الله رئیسی از استان البرز، مقابله قاطع و جدی دادگستری استان و دستگاه‌های اجرایی با تغییر کاربری غیرمجاز اراضی مورد تأکید قرار گرفت. رئیس کل دادگستری استان البرز ارزش تقریبی اراضی تغییر کاربری یافته را که آزادسازی شده بیش از ۶۴۰ میلیارد تومان بیان و تشریح کرد. این اراضی عمدتاً ویلاها و چهاردیواری‌های غیرمجاز بودند که در یک عملیات هماهنگ آزادسازی شدند. وی بر لزوم اهتمام جدی و اقدامات پیشگیرانه جهاد کشاورزی استان بر مقابله جدی با تغییر کاربری‌ها تأکید و متذکر شد:

رئیس کل دادگستری استان البرز از آزادسازی ۱۶۰ هکتار از اراضی تغییر کاربری یافته در البرز و وجود ۲۵ هزار ویلای غیرمجاز در ساوجبلاغ و چهارباغ خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی قوه قضائیه، حسین فاضلی هریکندی از آزادسازی اراضی تغییر کاربری یافته چهارباغ خبر داد و گفت: با شیوع کرونا در کشور و ایجاد برخی مشکلات در روند نظارت دستگاه‌های متولی، عده‌ای از فرصت سوءاستفاده کرده و اقدام به تسریع در روند تغییر غیرمجاز کاربری و ویلاسازی در اراضی زراعی و باغ‌ها نمودند. وی افزود: دادگستری استان البرز دستوراتی را به منظور پالایش این موارد به دستگاه‌های متولی و سایر نهادهای صادر کرد که ضمن شناسایی عوامل پشت پرده مشخص شد عده‌ای از صاحبان قدرت سیاسی-اقتصادی و اجتماعی هم نسبت به تغییر کاربری‌ها اقدام کرده‌اند. فاضلی هریکندی تصریح کرد: سیاست قوه قضائیه و برنامه دادگستری کل استان البرز بر مقابله بدون تبعیض و بدون انغماض با تغییر کاربری غیرمجاز از سوی هر شخص حقیقی و حقوقی در سطح استان است. رئیس کل دادگستری استان البرز بیان کرد: در راستای

کشف ۹۰ «پرنده قرقاول» با توقیف خودروی حامل آنها در قرچک ورامین

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان قرچک از توقیف یک دستگاه خودروی حامل ۹۰ قطعه قرقاول در این شهرستان خبر داد. به گزارش ایسنا، محمدطاهر ظاهری با اعلام این خبر گفت: مأموران نیروی انتظامی شهرستان قرچک در گشت شبانه خود پس از مشکوک شدن به یک دستگاه نیسان وانت متوجه حمل ۹۰ قطعه پرنده شدند و پس از توقیف خودرو، برای انجام اقدامات قانونی و لازم با اداره حفاظت محیط زیست شهرستان قرچک تماس گرفتند.

وی افزود: پس از بررسی و بازدید از پرنده‌ها توسط کارشناسان این اداره مشخص شد پرنده‌ها مکشوفه از گونه قرقاول هستند که از شمال کشور باگیری شده بودند. این پرنده‌ها بدون هیچگونه مجوز قانونی از سازمان حفاظت محیط زیست برای نگهداری و پرورش وارد شهرستان قرچک شده بودند.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان قرچک در ادامه اظهار کرد: پرنده‌ها مکشوفه به پارک پرنده‌ها تهران تحویل داده شدند و موضوع برای رسیدگی قضایی و جبران ضرر و زیان وارده به محیط زیست و تشکیل پرونده به دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان قرچک ارجاع شد.

بنابر اعلام روابط عمومی حفاظت محیط زیست استان تهران ظاهری در پایان با تأکید بر اینکه شهروندان از نگهداری و حمل و تکثیر حیوانات وحشی، به دلیل ناآشنایی با قوانین مربوطه و احتمال ابتلا به بیماری‌های مشترک بین انسان و حیوان از قبیل آنفلوآنزای پرنده‌ها، خودداری کنند، تصریح کرد: شهروندان در صورت مشاهده چنین مواردی از سوی افراد سودجو، بلافاصله موضوع را به اداره حفاظت محیط زیست شهرستان اطلاع دهند.

رئیس کلانتری ۱۴۹ امامزاده حسن (ع) اعلام کرد رد رشوه ۴۰۰ دلاری قاچاقچی ۴۰۰ ضبط و باند خودرو از سوی پلیس وظیفه‌شناس در تهران

رئیس کلانتری ۱۴۹ امامزاده حسن (ع) از رد رشوه ۴۰۰ دلاری متهم ۳۵ ساله به دلیل قاچاق ضبط و باند خودرو، خبر داد.

به گزارش مهر، سرهنگ ایوب صالحی اظهار داشت: بر اساس اطلاعات جمع‌آوری شده مأموران کلانتری ۱۴۹ امامزاده حسن (ع)، فردی در یک منزل مسکونی اقدام به قاچاق ضبط و باند خودرو می‌کرد که مأموران کلانتری با هماهنگی مرجع قضائی وارد منزل شده و مقدار زیادی لوازم خودرو قاچاق از جمله ضبط و باند کشف می‌کنند.

رئیس کلانتری ۱۴۹ امامزاده حسن (ع) از رشوه ۴۰۰ دلاری متهم به مأموران پلیس حین انجام وظیفه، خبر داد و گفت: البته با هوشیاری و پاکدستی مأموران پلیس، توطئه فرار از دست قانون ناکام ماند.

به گفته وی، ارزش تقریبی کالاها کشف شده از این متهم ۳۵ ساله که حدود ۴۰۰ قلم انواع ضبط و باند خودرو که به صورت قاچاق وارد کشور شده بود، داشت، یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال تخمین زده شده است.

سمت اعضا هیئت مدیره برای مدت ۲ سال انتخاب شدند. کلیه اسناد تعهد آور و اوراق بهادار از قبیل چک و سفته و بروات و قراردادهای و عقود اسلامی و نامه‌های عادی و مکاتبات اداری با امضا منفرد رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۸۹۵۲۳۰)

آگهی تغییرات شرکت پخش نیکا فراز پرنده با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۵۱۷۰۹ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۹۷۹۵۲۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۲۷/۰۳/۱۳۹۸ تصمیقات ذیل اتخاذ شد: سمت اعضا هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت نامحدود تعیین گردیدند: آقای علیرضا مینائی به شماره ملی: ۰۰۶۵۴۷۷۰۵۷ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره آقای محمود نژاد محمد به شماره ملی: ۱۶۲۱۳۸۴۸۱۰ به سمت رئیس هیئت مدیره کلیه اسناد تعهدآور و اوراق بهادار از قبیل چک و سفته و بروات و قراردادهای و عقود اسلامی و نامه‌های عادی و اداری با امضا منفرد مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره هریک تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۸۹۵۲۳۱)

آگهی تغییرات شرکت ایمن پرتو کار شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۱۸۸۲۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۵۶۹۷۵۳ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۲۰/۰۲/۱۳۹۹ تصمیقات ذیل اتخاذ شد: آقای رستمعلی دهقان دار به شماره ملی ۴۸۹۸۸۲۳۷۱ آقای

آگهی تغییرات شرکت مهندسی مشاور بهینه کاوش صنعت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۵۰۵۵۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۹۳۳۷۹۷ پیرو آگهی شماره مکانیزه ۰۵/۱۰/۱۳۹۴ مورخ ۱۳۹۴۳۰۴۰۰۹۰۱۱۰۴۸۷۴ میزان سهم الشرکه سیامک بیگلری به شماره ملی ۱۵۰۲۱۷۲۵۷۷ مبلغ ۸۵۰۰۰۰ ریال صحیح است که بدینوسیله اصلاح میگردد. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۸۹۵۲۲۷)

آگهی تغییرات شرکت فنی مهندسی نهر آب زیست شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۲۲۳۵۲ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۷۳۹۲۳۷ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۰/۰۳/۱۳۹۹ تصمیقات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس: استان تهران - منطقه ۱۴، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله باغ فیض، خیابان شهید ابراهیم نوری، خیابان شهید ناطق نوری، پلاک ۱۵- ساختمان شمیم، طبقه سوم، واحد ۲۲ کد پستی ۱۴۷۳۱۵۶۰۲۱ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۸۹۵۲۲۹)

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی ارم سازان عرش با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۹۸۶۷۹ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۴۰۴۹۹۲ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۲۵/۱۰/۱۳۹۶ تصمیقات ذیل اتخاذ شد: ناصر اصغری توانا (شماره ملی ۰۰۴۹۶۰۱۶۶۰) به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره (خارج از شرکا)، آقای رضا قلی روستا به شماره ملی ۲۲۹۵۷۸۹۵۱۶ به سمت رئیس هیئت مدیره، آقای محمد یاحقی (شماره ملی ۰۳۸۱۳۸۵۰۹۴) (خارج از شرکا) و خانم مهسا امیدوار (شماره ملی ۰۰۷۸۴۴۵۲۹۹) (خارج از شرکا) و آقای فرشید امیری (شماره ملی ۲۱۴۰۲۱۰۲۵۵) (خارج از شرکا) به

امیر رئوفی به شماره ملی ۰۰۶۴۵۷۳۶۵۶ به سمت اعضا هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۸۹۵۲۳۳)

آگهی تغییرات شرکت دریا کالای ایرانیان مجنوب سهامی خاص به شماره ثبت ۴۲۴۹۷۴ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۷۸۲۶۰۹ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۸/۰۴/۱۳۹۸ سرمایه شرکت از مبلغ ۳۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۳۰۱۵۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۳۰۱۵۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی با نام از طریق نقدی افزایش یافته و مبلغ ۱۵۰۰۰۰۰۰ ریال بموجب گواهی شماره ۱۸۷ - ۲۵۵۶ مورخ ۱۸/۴/۹۸ بانک انصار شعبه مصلی پرداخت گردیده است و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح یاد شده اصلاح و ذیل ثبت از لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق‌الذکر تکمیل امضاء گردیده است. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۸۹۵۲۳۴)

آگهی تغییرات شرکت طراحی مهندسی صنعت سازان شریف با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۲۳۱۴۲۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۷۲۴۶۰۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۰۶/۱۱/۱۳۹۸ تصمیقات ذیل اتخاذ شد: آقای حسن کریمی بشماره ملی ۴۲۸۰۵۴۰۹۴۲ با دریافت ۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه خود از صندوق شرکت از شرکت خارج و دیگر هیچ گونه حق و سمتی ندارد. سرمایه از ۱۰۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال به ۵۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال کاهش یافت. لیست شرکاء بعد از کاهش: آقای سید احمد طباطبایی کوپائی بشماره ملی ۰۰۶۶۵۸۹۱۸۵ دارای ۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای سیدامیرحسین طباطبائی کوپائی بشماره ملی ۰۲۰۰۹۶۴۴۵۳ دارای ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۸۹۵۲۳۵)

یادداشت

آقای نمکی، الان مسئولیت با شماست! ریشه دین گریزی احتمالی را خشک کنید

سید حمید طباطبایی

حال مسئولیت با شخص وزیر محترم و توانمند بهداشت است تا با شجاعت تمام، نظر خود را ابراز دارد. اگر ملاحظه‌هایی هم تا کنون مطرح بود، سخنان رهبری حجت را بر همه تمام کرده است. همه موظف به پذیرش نظر کارشناسان هستیم و این را به عنوان مسئولیت دینی خود می‌شناسیم. «معیار آن چیزی است که ستاد مقابله با کرونا و کارشناسان بهداشت می‌گویند من هر آنچه که آن‌ها لازم بدانند را مراعات خواهیم کرد. توصیه و تأکید من به وزاداران، هیئات و نوحه‌خوانان آن است که به ستاد ملی کرونا و مصوبات آن توجه کرده و ضوابط تعیین شده برای عذاراری از سوی آنان را مراعات کنند.»

این سخنان امروز رهبر معظم انقلاب اسلامی است. این سخنان که درباره رابطه عذاراری محرم و بیماری افسارگسیخته کرونا مطرح شده است، بی شک از نقاط درخشان مسئولیت پذیری ایشان است. سخنانی از سر دین داری و درک صحیح اهمیت‌ها در جامعه اسلامی. به نظرم همین یک سخن به راحتی فاصله ایشان را با دیگران به خوبی نشان می‌دهد و معلوم می‌کند که شاگرد برجسته مکتب امام خمینی بوده اند.

من بدون اینکه بخواهم این سخنان را با سخنان برخی از مسئولین دیگر کشور و یا خطیبان مطرح که غیر مسئولانه بر برگزاری پر شور مراسم محرم تأکید داشتند، مقایسه کنم فقط به یک نکته بسیار با اهمیت توجه می‌دهم. رهبری معظم با تکیه بر فهم صحیح از معنای «رجوع به کارشناس در بحث اجتهاد و تقلید» همه بار مسئولیت و تعیین سطح مراقبت های پزشکی را بر عهده ستاد کرونا گذاشتند. چیزی که بی شک ملاک صحیح در تشخیص اهم و مهم است.

حال مسئولیت با شخص وزیر محترم و توانمند بهداشت است تا با شجاعت تمام، نظر خود را ابراز دارد. اگر ملاحظه‌هایی هم تا کنون مطرح بود، سخنان رهبری حجت را بر همه تمام کرده است. همه موظف به پذیرش نظر کارشناسان هستیم و این را به عنوان مسئولیت دینی خود می‌شناسیم.

آقای نمکی و بالاتر رییس جمهور محترم باید بدانند که اگر در اثر «سهل انگاری» یا «عوام بازی» جان یک نفر هم به خطر بیافتد، مسئولیت شرعی و حقوقی با ایشان است و مهم تر آنکه ایشان نسبت به «وهن دین داری در چشم مردم» مسئول اند.

امروز در جایی به نقل از تاریخ نه چندان دور ایران نکته‌ای را خواندم که مرا با این سؤال مواجه ساخت که آیا «دین گریزی» برخی، در آستانه مشروطه نمی تواند ریشه در امثال این حکایت داشته باشد. و آیا چنین حوادثی، ظرفیت لازم را در اختیار امثال رضا خان قرار نداده بود تا با اصل عذاراری به مبارزه برخیزد و در میان گروهی از مردم گوش های شنوایی هم بیابد؟

داستان چنین است: «محرم ۱۳۱۰ (۱۲۷۱ شمسی) فرا می‌رسد. مردم به عادت دیرین، به عذاراری می‌پردازند. اجتماعات و مراودات فزونی می‌گیرد. اسباب انتشار مرض و با هر طرف مهیا می‌شود. از روز دوم محرم، وبا طغیان می‌کند. هنوز به دهم نرسیده، روزی صدها از مردم هلاک می‌گردند. وبا روز به روز بر طغیان خود می‌افزاید. اضطراب مردم به حد کمال می‌رسد. هر کس بیشتر می‌ترسد، زودتر می‌میرد.

شماره مردگان در تهران به روزی ۱۵۰۰ نفر می‌رسد. اموات را در تابوت و تابوت را بر پشت الاغ به قبرستان می‌برند و هیچ‌گونه تشریفات برای هیچ مُرده‌ای از هر خانواده‌ای باشد، به جا نمی‌آورند. به این سادگی و آسانی باز یک روز و دو روز، جنازه‌های عزیزان در برابر پدران و مادران و ارحام و اقارب بر زمین است و وسایل کفن و دفن آن‌ها فراهم نمی‌شود. (۱) اما امروز به یمن حکومت دینی مردم گوش به نظر کارشناسان دارند و منتظرند تا با شنیدن آن و عمل به آن مانع انتشار درد و ماتم شوند.

۱-منبع: کتاب حیاتِ یحیی، یحیی دولت‌آبادی، ج ۱، ص ۱۱۶.

وزیر نیرو:

علاوه بر تقدیر از مشترکان کم مصرف فصل تابستان، پاداش خوش مصرفی در فصل زمستان هم پرداخت می‌شود



رضا اردکانیان وزیر نیرو گفت: با تصویب هیات دولت، علاوه بر اینکه از مشترکان کم مصرف فصل تابستان تقدیر می‌شود، پاداش خوش مصرفی به مشترکان در فصل زمستان نیز تعلق می‌گیرد. به گزارش ایرنا، رضا اردکانیان در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران افزود: در سال گذشته، ۱۰۶ میلیارد تومان برای تشویق مشترکان خوش مصرف هزینه شد، امسال هم برای این دست از مشترکان، الگوهای تشویقی در نظر گرفته شده، ضمن این که با تصویب هیات وزیران از مشترکان خوش مصرف فصل زمستان هم، تقدیر می‌شود. وی گفت: پیش‌بینی می‌شود فصل زمستان سردی در پیش باشد و در همین راستا برای مشترکانی که در مصرف برق دستگاه‌های گرمایشی بهینه عمل کنند، پاداش در نظر گرفته شده است. وزیر نیرو افزود: در حال گذراندن آخرین روزهای گرم و شدیداً گرم تابستان هستیم و در این مدت شاهد همکاری بسیار گرم مردم با وزارت نیرو بودیم، به طوری که اوج بار امسال نسبت به سال گذشته بیش از یک درصد افزایش نداشت؛ این در حالیست که در سال‌های قبل اوج بار افزایش حدود ۵ درصد داشت و مجبور می‌شدیم چند هزار مگاوات سرمایه‌گذاری بیشتر برای عبور از اوج بار داشته باشیم. اردکانیان اضافه کرد: به دلیل همکاری بسیار خوب صنایع بزرگ و بخش‌های تولید، میزان انرژی عرضه شده امسال نیز نسبت به سال گذشته افزایش ۱۰ درصدی داشته و این‌ها یعنی هم اوج بار کاهش

معاون سازمان تأمین اجتماعی:

حقوق مرداد ماه مستمری بگیران بر اساس فرمول جدید ۴ گانه مبلغ متناسب سازی، ضریب ترغیب، تفاوت تطبیق و کمک هزینه معیشت و مسکن پرداخت می‌شود



معاون بیمه‌ای سازمان تأمین اجتماعی گفت: فرمول نهایی اجرای قانون متناسب‌سازی حقوق مستمری‌بگیران براساس شاخص‌های چهار گانه مبلغ متناسب‌سازی، ضریب ترغیب، تفاوت تطبیق و کمک هزینه معیشت و مسکن طراحی شده که مبنای محاسبه و پرداخت حقوق مستمری‌بگیران از ماه جاری خواهد بود. به گزارش ایرنا، مهرداد قریب افزود: متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان براساس بند "ب" ماده ۱۲ قانون برنامه ششم توسعه به اجرا گذاشته شده و همه مستمری‌بگیران بازنشسته، از کار افتادگی و بازماندگان مشمول این قانون هستند. وی تصریح کرد: شاخص‌های موثر بر متناسب‌سازی حقوق مستمری‌بگیران شامل مبلغ متناسب‌سازی، ضریب ترغیب، تفاوت تطبیق و کمک هزینه معیشت و مسکن است. معاون بیمه‌ای سازمان تأمین اجتماعی درباره نحوه محاسبه مبلغ متناسب‌سازی حقوق مستمری بگیران نیز گفت: این مبلغ از طریق ضرب مبلغ پایه در تفاوت ضریب مستمری زمان اجرای متناسب‌سازی با ضریب مستمری در زمان برقراری علاوه یک بدست می‌آید. قریب افزود: ضریب مستمری در زمان برقراری نیز با تقسیم مستمری قابل پرداخت در زمان برقراری بر حداقل مستمری سال برقراری بدست می‌آید. ضریب مستمری در زمان اجرای متناسب‌سازی نیز با تقسیم مبلغ مستمری در زمان اجرای متناسب سازی بر حداقل مستمری در زمان اجرای متناسب‌سازی محاسبه می‌شود. وی ادامه داد: مبلغ پایه به نسبت سنوات پرداخت حق بیمه از ۱۵۰ هزار تومان برای مستمری‌بگیران دارای سابقه ۱۰ سال و کمتر بیمه‌پردازی شروع می‌شود و برای افراد دارای ۲۵ سال و بیشتر بیمه‌پردازی به ۴۶۵ هزار تومان می‌رسد. معاون بیمه‌ای سازمان تأمین اجتماعی یادآور شد: ضریب ترغیب در فرمول اجرایی متناسب‌سازی حقوق مستمری‌بگیران به منظور برقراری عدالت طراحی شده است تا برخی از مستمری‌بگیران که در زمان اشتغال حق

آغاز ثبت نام اینترنتی دریافت وام کمک ودیعه اجاره مسکن تا سقف ۵۰ میلیون تومان با سود ۱۳ درصد و بازپرداخت ۳۶ ماهه

مقتضیان دریافت تسهیلات کمک ودیعه اجاره مسکن که با ارسال پیامک درخواست خود را رزرو کرده اند از ۱۴ مرداد تا ۲۰ مرداد بر اساس آخرین رقم سمت راست کد ملی خود باید به سامانه طرح اقدام ملی مسکن مراجعه کنند. به گزارش ایسنا، پیرو ثبت نام پیامکی برای پرداخت تسهیلات کمک ودیعه مسکن به مستأجران، لازم است به منظور تکمیل فرآیند ثبت نام، مقتضیانی که به صورت پیامکی برای دریافت این تسهیلات ثبت نام کرده اند با توجه به آخرین رقم سمت راست کد ملی از ساعت ۱۱ صبح روزهای مشخص شده با مراجعه به سامانه tem.mrud.ir نسبت به تکمیل اطلاعات مورد نیاز اقدام کنند. بر اساس اعلام معاونت مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی، ۱۴ مرداد مقتضیانی که آخرین رقم سمت راست کد ملی آنها «۴» است، ۱۵ مرداد مقتضیانی که آخرین رقم سمت راست کد ملی آنها «۳» است، ۱۶ مرداد مقتضیانی که آخرین رقم سمت راست کد ملی آنها «۱» است، ۱۷ مرداد مقتضیانی که آخرین رقم سمت راست کد ملی آنها «۵»، «۶» و «۷» است، ۱۸ مرداد مقتضیانی که آخرین رقم سمت راست کد ملی آنها «۰»، «۸»، «۹» است، و ۲۰ مرداد کلیه مقتضیان جامانده نسبت به کار را گسترش خواهیم داد.

یک پایگاه خبری عراقی ادعا کرد دست داشتن یک شرکت مخابراتی در ترور سردار قاسم سلیمانی



یک شرکت تلفن همراه عراقی به دست داشتن در ترور سردار سلیمانی و ابومهدی المهندس متهم شد.

به گزارش پایگاه خبری شفق نیوز به نقل از یک منبع آگاه ادعا کرد که کمیته تحقیق در پرونده ترور ابومهدی المهندس و سردار شهید قاسم سلیمانی اتهاماتی را علیه یک شرکت مخابراتی عراقی مبنی بر دست داشتن در این ترور دریافت کرده است.

این منبع آگاه تأکید کرد: کمیته تحقیق در این پرونده اسناد و مدارکی را از برخی رهبران الحشد الشعبی به دست آورده است که بر اساس آن یک شرکت تلفن همراه متهم به دادن اطلاعات تلفن سیار یکی از همراهان المهندس در اختیار فرماندهی ارتش آمریکا در پایگاه ویکتوریا در فرودگاه بغداد شده است.

این منبع افزود: فرماندهی ارتش آمریکا از طریق این خط تلفن اطلاعات کافی درباره محل حضور المهندس و دیدارش با سردار سلیمانی را به دست آورده و این مساله به روند ترور آن دو شهید کمک کرده است.

هشدار پلیس فتا نسبت به کلاهبرداری با پیامک جعلی رجیستری گوشی تلفن همراه

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتای ناجا نسبت به کلاهبرداری با پیامک جعلی رجیستری گوشی تلفن همراه هشدار داد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ علی محمد رجیبی با اشاره به سودجویی برخی مجرمان از سامانه رجیستری گوشی تلفن همراه گفت: سامانه همتا برای انجام فرآیندهای فعال‌سازی تلفن همراه ایجاد شده و نشانی آن hamta.nts.wir است. تمام مراحل و بخش‌های این سامانه رایگان بوده و ثبت نام و استعمال از آن نیازمند پرداخت هیچ مبلغی نیست.

وی ادامه داد: بنابراین شهروندان اگر هنگام خرید و فروش گوشی تلفن همراه اگر با افرادی مواجه شدند که برای کار با سامانه یا عضویت در آن درخواست مبلغی کردند، بدانند که چنین اقدامی کلاهبردانه است.

رجیبی بایان اینکه تنها محل ثبت اطلاعات رجیستری گوشی همراه نیز همین سایت است، گفت: مورد دیگر این است که ممکن است افراد سودجو پیامک‌های مختلفی را به کاربران ارسال کرده و درخواست واریز وجه یا مراجعه به سایتی با آدرس متفاوت یا حتی مشابه را کنند و در آنجا اقدام به سوءاستفاده از اطلاعات هویتی افراد و نیز برداشت غیرمجاز از حساب کاربران کنند.

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتای ناجا تصریح کرد: در همین راستا نیز توصیه ما این است که هر پیامک و تبلیغاتی که کاربران را برای ثبت اطلاعات رجیستری به آدرسی غیر سایت اعلام شده هدایت کند، جعلی بوده و به قصد کلاهبرداری ایجاد شده است.

سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان اعلام کرد

تشکیل پرونده برای ۸۲ هزار و ۶۵۴ واحد صنفی متخلف از ابتدای امسال تا پایان تیر

گوشت قرمز، تخم مرغ، قند و شکر، انبار و سردخانه، املاک، روغن نباتی، لوازم خانگی، صوتی و تصویری، مصالح ساختمانی، لاستیک خودرو، روغن موتور، خودرو، کاغذ، شوینده‌ها و حمل و نقل بوده است.

بر اساس این گزارش تعداد تخلفات کشف شده از سوی بازرسان سازمان حمایت و سازمان‌های صمت استان‌ها، در این مدت یکصد و هشتاد و پنج مورد بود.

تولیدکنندگان با ارائه گزارش عملکرد چهار ماهه این سازمان و بازرسان سازمان‌های صمت استان‌ها اعلام کرد، براساس بازرسی‌های انجام شده در این مدت برای ۸۲ هزار و ۶۵۴ واحد صنفی، تولیدی و خدماتی پرونده تخلف تشکیل شد.

بر اساس آمار منتشر شده کالاهای اولویت دار بازرسی از ابتدای امسال شامل لبنیات، برنج، میوه، گوشت مرغ،

سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان با ارائه گزارش عملکرد چهار ماهه تعداد بازرسی‌های انجام شده را یک میلیون و ۳۵۴ هزار و ۷۱۹ نوبت اعلام کرد که موجب شناسایی افزون بر ۸۲ هزار واحد صنفی متخلف شد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت صنعت، معدن و تجارت، سازمان حمایت مصرف کنندگان و

خبری - تحلیلی



سیاسی، اقتصادی و فرهنگی

صاحب‌امتیاز و مدیرمسئول: محمد نادری

تلفن: ۴-۶۶۹۶۱۶۳۲ فکس و پیام‌گیر شبانه‌روزی: ۶۶۹۶۱۶۳۵ صندوق پستی: ۱۳۱۴۵/۵۷۵

پست الکترونیک: sedayejaameh@yahoo.com پایگاه اینترنتی: www.sedayejaameh.ir www.sedayejaameh.com

نشانی: تهران، خیابان انقلاب اسلامی، خیابان فخر رازی، نبش کوچه شهید فاتحی داریان، مجتمع ناشران فخر رازی، پلاک ۲، واحد ۲۲ چاپ: شرکت امیدنشر و چاپ ایرانیان توزیع: موسسه اطلاعات - تلفن: ۲۹۹۹۹ نشانی چاپخانه: تهران، جاده ساه، بعد از پل آزادگان روبروی کارخانه سدید - تلفن: ۵۵۲۷۵۷۷-۳